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Resumé 

Forud for en udvidelse af Søhøjlandets Ferie- og Kursuscenter ved Gjern, udgravede Silkeborg 

Museum i 1991 et samlet bopladskompleks fra ældre romersk jernalder. Bopladsen var beliggende 

på en højtliggende terrasse oven for Gjern Å-dalen, og har bestået af fire tæt sammenbyggede gårde 

i flere faser, der har ligget i en øst-vest orienteret række, omgivet af til dels bevarede hegn.  

Ved udgravningen blev der udskilt 18 langhuse, 6 mindre huse, 7 staklader samt kortere eller 

længere forløb af 9 hegn. Desuden fremkom flere ildsteder, lerlag, kulturlag og gruber, samt en 

urnebrandgrube fra førromersk jernalders per. I. 

Ca. 90 m nord for den sammenhængende bebyggelse fandtes spor efter et femte - meget dårligt 

bevaret gårdsanlæg fra ældre romersk jernalder.  

 

Silkeborg Museum den 30. maj 2014.                                                               Knud Bjerring Jensen 
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Udgravningens forhistorie 

Efter en omtale i Midtjyllands Avis af Gjern Kommunes opkøb af et areal til udvidelse af 

Søhøjlandets Ferie- og Kursuscenter ved Gjern, gjorde Silkeborg Museum den 20. marts 1991 

Gjern Kommune opmærksom på, at der var registreret en bebyggelse fra ældre romersk jernalder på 

arealet.  

Da det derfor måtte påregnes, at der skulle foretages arkæologiske undersøgelser, inden bygge- og 

anlægsplanerne kunne realiseres, anmodede Gjern Kommune Silkeborg Museum om at foretage 

prøvegravninger og eventuelle nødvendige arkæologiske undersøgelser på arealet snarest, så de 

projekterede anlægsarbejder kunne foretages uden forsinkelse.   

 

 

Sted  

Arealet til udvidelse af feriecenteret omfattede matr. 9b Holmstol By, Skannerup, der var 

beliggende ved Falkenbergvej syd for Gjern by. Jorden havde tidligere hørt til ejendommen 

Falkenbergvej 2, 8883 Gjern, men var opkøbt af Gjern Kommune, og bortforpagtet til gdr. Peter 

Chr. Nielsen, Møgelbyvej 85, 8472 Sporup.   

 

Området syd for Gjern by er rigt på fortidsminder, og udover en række overpløjede gravhøje, var 

der i nærområdet tidligere fremkommet en våbengrav fra ældre romersk jernalder (sb. 51 Skannerup 

s. - SIM 134 - 137/1951, et bopladsområde fra tidlig førromersk jernalder (sb. 60 Skannerup s. - 

SIM 107/1986) og et område med keramikholdige gruber fra tidlig førromersk jernalder (sb. 62 

Skannerup s. - SIM 145/1979) – jf. Fig. 2. 

 

 

 

 
               Fig. 2. Registrerede fund og fortidsminder ved Falkenberg syd for Gjern. 
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Administrative data           

Udgifterne til de arkæologiske undersøgelser blev betalt af Gjern Kommune, og korrespondancen 

blev ført mellem byplanlægger Svend Aage Skov Kristiansen, ingeniør Knud Pedersen, udvalgs -

formand Morten Andreasen og borgmester Svend Møller Jensen, Gjern Kommune, Søndergade 54, 

8883 Gjern, og museumsinspektør Knud Bjerring Jensen, Silkeborg Museum. 

Sagen er journaliseret på Silkeborg Museum som SIM 7/1991 Falkenberg. Originaltegninger, 

anlægsbeskrivelser, hjemtagne genstande, div. fotomateriale, korrespondance m.m. opbevares på 

Silkeborg Museum.  

 

 

Tidsrum og deltagere 

Den indledende prøvegravning blev foretaget i dagene 10. – 12. april 1991, og første etape af 

udgravningen blev efterfølgende foretaget i godt sommervejr i perioden 3. juni – 12. juli 1991.  

Da det i løbet af forsommeren viste sig, at den planlagte byggestart måtte udskydes, blev 

udgravningen efter ønske fra Gjern Kommune indstillet midt i juli til efter høst, for at minimere 

udgifterne til afgrødeerstatning.  

 

Undersøgelserne blev genoptaget efter høst med en supplerende prøvegravning den 10. – 11. 

oktober 1991, hvorefter den resterende del af udgravningen blev foretaget i perioden 28. oktober – 

6. december 1991. 

 

 

 
                                           Fig. 3. En del af søgegrøfterne på arealet. I forgrunden den over-  

                                           pløjede gravhøj sb. nr. 60, der lokaliseredes ved prøvegravningen.  

                                           I baggrunden ses en paraglider. Set fra øst, april 1991. 
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Udgravningerne blev ledet af museumsinspektør Knud Bjerring Jensen, Silkeborg Museum, med 

stud. mag. Anne Bloch Jørgensen og cand. phil. Niels Hartmann, Silkeborg Museum, som daglige 

ledere. I perioder deltog desuden stud. mag. Claus Holm Jørgensen, Århus samt Jeppe Greve og 

Steen Lindhardt, Silkeborg Museum.  

 

Maskinkraften til prøvegravningerne blev stillet til rådighed af Gjern Kommunes entreprenør-

afdeling i form af en rendegraver med en 1,5 m bred rabatskovl.  

Afrømningen af mulden ved de efterfølgende udgravninger blev udført med en stor gravemaskine 

på bånd med en 2,0 m bred skovl, der blev leveret af Bent Bertelsens Maskinstation, 8882 Fårvang.  

Udgifterne til undersøgelsen blev betalt af Gjern Kommune. 

 

 

Topografi  

Bebyggelsen var beliggende på en højtliggende og let østvendt terrasse, på kanten af moræne-

plateauet oven for Gjern Å-dalen, ca. 65 - 70 meter over havet. Mod vest, nord og øst falder 

terrænet ned mod engene langs Gjern Å-dalen, der gennemstrømmes af Gjern Å omkring 22 meter 

over havet. Mod syd stiger terrænet jævnt til omkring 110 m over havet ved Glimshøj, sydvest for 

Skannerup by. 

 

 

Området før udgravningen 

Ved prøvegravningen i foråret 1991 var arealet til udvidelsen af feriecenteret bortforpagtet, og 

tilsået med korn. Forpagteren stillede derfor som betingelse for en prøvegravning, at søgegrøfterne 

midt på marken blev anlagt på langs af sprøjtesporene, så landbrugsmaskinerne kunne køre 

uhindret, når der skulle sprøjtes og høstes. Desuden måtte en bred, nordvest – sydøstvendt bane 

diagonalt på arealet friholdes for søgegrøfter, da det blev benyttet af feriecenteret til opsætning af 

paraglidere (Fig. 3).  

 
                      

Målesystem  

Som udgangspunkt for indmåling af felter og anlæg, blev der ved udgravningens begyndelse 

oprettet et lokalt målesystem i form af et retvinklet koordinatsystem. Målesystemet blev etableret 

således at den rette linie, der dannedes af skelpælene langs østsiden af jordvolden ind mod 

feriecenteret vest for udgravningen, udgjorde ordinaten i det retvinklede målesystem. Målesystemet 

havde skæringspunktet 500Ø/500N i kanten af udgravningen mod vest, med abscissen løbende 

positivt fra vest mod øst, og ordinaten positivt fra syd mod nord. Da ordinaten i det retvinklede 

målesystem fulgte linien langs skelpælene, blev målesystemet ikke orienteret præcist efter 

hovedverdenshjørnerne, men blev drejet 24 grader fra nord mod øst.  

 

Som fixpunkt for museets nivellering af felter og anlæg benyttedes toppen af en kraftig pæl i kanten 

af marken ind mod jordvolden vest for udgravningen. Ved nivelleringen af udgravningen i foråret 

1991 var fixpunktet i den daglige opstilling = niv. 0,12. 

 

Ved udgravning af den østlige og nordøstlige del af pladsen i efteråret 1991 blev der lavet en ny 

opstilling, hvor sammen fixpunkt var = niv. 0,98. På grund af høje jorddynger måtte anlæggene på 

de tre sydøstligste udgravningsplaner dog nivelleres fra anden opstilling, hvor det daglige fixpunkt 

var = niv. 79.  
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Ved nivelleringen af den nordligste gård (Anlæg 10.049) var det nødvendigt at flytte opstillingen 

igen, således at fixpunktet i denne opstilling var = niv. 236.   

 

Efter afslutningen af udgravningen er plantegningerne blevet digitaliseret og det lokale målesystem 

relateret til system 34 Jylland/ Fyn, via eksisterende skelpæle og matrikelskel i området.  

 

 
Udgravningens forløb og metode 

Ved prøvegravningen den 10. - 12. april 1991 blev der med rendegraver anlagt en række 1,5 meter 

brede søgegrøfter jævnt fordelt over hele arealet. Da søgegrøfterne skulle have samme retning som 

sprøjtesporene, blev de orienteret omtrent nordvest – sydøst. Selvom denne orientering ikke var 

optimal for at lokalisere enkeltbygninger, lykkedes det hurtigt at afgrænse et område med intensive 

bebyggelsesspor fra ældre romersk jernalder på den sydvestlige del af arealet (sb. nr. 57 Skannerup 

s.), samt en enkeltliggende, dårligt bevaret gård på den nordlige del af arealet. Desuden påvistes en 

overpløjet, ikke tidligere registreret gravhøj fra enkeltgravstid, der var beliggende på den sydøstlige 

del af arealet (sb. nr. 65 Skannerup s – SIM j. nr. 6/1991 Falkenberg). 

 

Da prøvegravningen havde påvist velbevarede spor efter skjulte fortidsminder på arealet, anmodede 

Gjern Kommune Silkeborg Museum om at foretage de nødvendige udgravninger af fortidsminderne 

så hurtigt som muligt, da byggemodningen af arealet var nært forestående. Første etape af 

udgravningen blev efterfølgende foretaget i godt sommervejr perioden 3. juni – 12. juli 1991.  

 

Efter målesystemet var blevet etableret på arealet som beskrevet ovenfor, blev det ca. 30 cm tykke 

muldlag afrømmet i ca.15 meter brede, øst - vestvendte baner ved hjælp af en stor gravemaskine på 

bånd med en to meter bred skovl.  

 

 

 

 
                   Fig. 4. Langhus 10.030 set fra vest. November 1991. 



                                                                                                                         SIM 7/1991 Falkenberg 

 

7 

 

 

Efterhånden som muldjorden blev fjernet, blev de afdækkede anlæg efterskovlet og ridset op i 

feltfladen, hvorefter de blev indmålt i målestok 1:50 på A3-folie. Ved udgravningerne i 

forsommeren og efteråret 1991 afdækkedes i alt 2182 anlæg – fortrinsvis stolpehuller, ildsteder, 

hegnsgrøfter, større og mindre gruber samt en urnebrandgrube fra førromersk jernalders per. I.  
 

Der blev udarbejdet i alt 34 plantegninger i A3-format med de i alt 2182 påviste fyldskifter. 

Desuden en tegning med 13 opmålinger i målestok 1:20 af profilerne i de 13 snit, der blev anlagt 

gennem Hegnsgrøft A 2160, der afgrænser bebyggelsen mod øst.   

 

Efter indmålingen blev udvalgte anlæg snittet, fotograferet og beskrevet. Langt den største del af 

fundmaterialet udgøres af keramik, fragmenterede kværnsten, mortersten og knusesten samt 

brændte dyreknogler. Desuden fremkom en jernkniv med velbevaret fæste af træ. Der er hjemtaget 

fundmateriale fra ialt 378 anlægsnumre samt 21 enkeltfund af kværn- og mortersten – jf. fundlisten.  

 

Efter aftale med David Robinson, Nationalmuseets Naturvidenskabelige Undersøgelser, blev fylden 

fra de tagbærende stolpehuller i Hus 10.013, Hus 10.014, Lerlag 10.015 og Kulturlag 10.016 

hjemtaget med henblik på makrofossilanalyser. Materialet er efterfølgende blevet floteret, men er 

endnu ikke undersøgt. Det floterede materiale opbevares på Silkeborg Museum.  

 

Både før og under afrømningen af muldlaget blev såvel muldlag som anlæg afsøgt systematisk med 

metaldetektor, men med negativt resultat.  

 

Da undersøgelsen var afsluttet i marken den 6.december1991, blev de sidste udgravningsfelter 

tildækket, hvorefter arealerne blev frigivet til byggemodning.   

 

 

 

 
                  Fig. 5. Udgravningssituation. Hankekoppen SIM 7/1991-2066A tages op, set fra øst, november  

                 1991. 
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I forbindelse med beretningsarbejdet er anlægsbeskrivelserne udfærdiget af cand. mag. Kurt 

Glintborg Overgaard ud fra de originale opmålingstegninger, diverse anlægsbeskrivelser i 

gravebogen samt digitaliserede udgravningsplaner i MapInfo. Cand. mag. Karen Rysgaard har 

udfærdiget anlægslister, fundliste og fotolister, og har indført materialet i M.U.D.  

Da der kun er bevaret vægge ved et fåtal af husene, enten i form af stolpehuller eller væggrøfter, er 

der udarbejdet nogle middeltal ud fra husene på Hodde-bopladsen, så de enkelte huses indvendige 

længde og bredde kan beregnes. Beregningerne viser, at den gennemsnitlige afstand fra sidste 

tagsæt til gavlen er 1,5 m, og at afstanden fra tagstolpehul til langvæg er 1,0 m. Tallene der opgives 

i anlægsbeskrivelserne er inkl. disse tal.  I anlægsbeskrivelserne defineres et langhus som en 

bygning med længden ≥ 10 m.  

 

 

Undersøgelsens resultater 

Forud for en udvidelse af Søhøjlandets Ferie- og Kursuscenter ved Gjern, udgravede Silkeborg 

Museum i 1991 størstedelen af et samlet landsbykompleks fra ældre romersk jernalder.  

Bopladsen var beliggende på en højtliggende terrasse oven for Gjern Å-dalen, og ved udgravningen 

afdækkedes et samlet bopladskompleks på ca. 80 x 80 meter. Bebyggelsen har bestået af 4 tæt 

sammenbyggede gårde i flere faser, der har ligget i en øst-vest orienteret række, omgivet af til dels 

bevarede hegn, der har afgrænset gårdspladserne. Inde på hver af gårdspladserne har der ligget en 

hovedbygning i form af et langhus, der både har rummet stald og bolig. Desuden flere mindre lade- 

eller værkstedsbygninger. I landsbyens levetid er der foretaget reparationer og udskiftninger af 

bygningerne, og alle fire gårde kan følges gennem flere faser. Ved udgravningen blev der udskilt 18 

langhuse med en længde over 10 m, 6 mindre huse med en længde under 10 m, 7 staklader samt 

kortere eller længere forløb af 9 hegn. Desuden flere ildsteder, lerlag, kulturlag og gruber. Fundene 

fra udgravningen udgøres hovedsagelig af keramik og kværnsten samt enkelte småredskaber som en 

jernkniv med bevaret skaft og en lille slibesten.  

 

Ca. 90 m nordligere fandtes desuden spor efter et femte gårdsanlæg, ligeledes fra ældre romersk 

jernalden. Desværre var anlæggene meget dårligt bevaret og gåden blev derfor ikke blev udgravet i 

sin helhed. Desuden fremkom en urnebrandgrube fra førromersk jernalder per. I.  

 

 

Dato og navn 

 

Silkeborg Museum den 30. maj 2014.      

                                                           

 
Knud Bjerring Jensen 

Museumsinspektør 
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Oversigtsplan 

 

 
                           Fig. 6. Oversigtsplan over udgravningen SIM 7/1991 Falkenberg. 
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Anlægsbeskrivelse og datering – overordnede anlæg  

 

Anlæg 10.001. Treskibet langhus. VSV-ØNØ orienteret hus der er 11,65 m langt og 5 m bredt. Kun 

fire sæt tagstolper er bevaret.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.001  Treskibet langhus 

Tagsæt A 1/2 , 3/4, 5/436, 6/437  

Længdespænd 2,9 – 2,45 – 2,55 m 

Tværspænd 2,35 m, 2,25 m, 2,2 m, 2,3 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  - 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td6_A+B 

 

Bemærkninger: De tagbærende stolper har flad/fladt afrundet bund. Fyld af gråbrun, humøs sand 

der er let spættet med gult undergrundssand. Mange spredte trækulsstykker og trækulspartikler. 

Stolpehullerne bliver mørkere og mere trækulsholdige mod vest. 
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Anlæg 10.002. Hegn. ØNØ-VSV orienteret hegn der efter 11 m drejer i en blød bue mod N og kan 

følges over 14 m.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.002  Hegn 

Hegnsstolpehuller A 7-28 

Tegning nr.  Td4_A+B, 6_A+B, 1_A+B 

 

Bemærkninger: Nogle af stolpehullerne er usikre, da de er næsten bortgravet, så der kun er meget 

lidt tilbage. Fylden består af mørk grå/gråbrun, humøs sand, med mange trækulsstykker og 

trækulspartikler samt enkelte, spredte rødbrændte små lerklumper.  Fylden er let spættet med gult 

undergrundssand. 
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Anlæg 10.003. Staklade. 3 x 2,35 m. Består af to sæt tagstolper. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.003 Staklade 

Tagsæt A 29/30, 31/32  

Tegning nr. Td4_A+B 

 

Bemærkninger: Fyld af gråbrun humøs, let spættet sand med spredte trækulsstykker og 

trækulspartikler: fylden lidt lysere end i hegn A 10.002.   
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Anlæg 10.004. Hegn. Rest af NNV-SSØ orienteret hegn.  Godt 3 m er bevaret. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.004 Hegn 

Hegnsstolpehuller  A 33-37 

Tegning nr.  Td4_A+B 

 

Bemærkninger: Fyld af lys grålig/gråbrun humøs spættet sand med enkelte spredte trækulspartikler. 

Lysere end hegn A 10.002. 
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Anlæg 10.005. Staklade. SV-NØ orienteret staklade. Består af to sæt tagstolper og måler 2,47 x 

3,65 m. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.005 Staklade 

Tagsæt A 50/51, 52/53  

Tegning nr. Td4_A+B 

 

Bemærkninger: Meget kraftige, helt ensartede stolper med fyld af gråbrun, let spættet humøst sand 

med spredte trækulsstykker og trækulspartikler- Mod bunden bliver fylden mere lys grålig og mere 

spættet med undergrundssand. 
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Anlæg 10.006. Treskibet hus. VSV-ØNØ orienteret hus der består af tre sæt tagstolper. Huset er 8,9 

m langt og 5,15 m bredt. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.006  Treskibet hus 

Tagsæt A 54/55, 56/57, 58/59  

Længdespænd 2,82 – 2,53 m  

Tværspænd 2,25 m, 3,1 m, 2,85 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  - 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td5_A+B, 4_A+B, 6_A+B, 1_A+B  

 

Bemærkninger: Meget kraftige stolper med helt ensartet fyld, meget lig A10.005, men med 

stolpeaftryk med mørk gråbrun trækulsholdig fyld. Spredt i hele fylden fandtes enkelte rødbrændte 

lerklumper. I modsætning til stolpehullerne i A 10.005 bliver stolpehullerne i A10.006 ikke lysere 

mod bunden.  
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Anlæg 10.007. Treskibet langhus. SV-NØ orienteret langhus der består af fire sæt tagstolper. 

Indgangen mod N er bevaret mellem tredje og fjerde tagsæt, regnet fra V. Huset er knap 11,9 m 

langt og 4,8 m bredt. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.007 Treskibet langhus 

Tagsæt A 62/63, 64/65, 66/67, 68/69  

Længdespænd 2,7 – 2,65 – 3 m 

Tværspænd 2,1 m, 2,2 m, 2,15 m, 2,2 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  A 60-61/- 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td5_A+B, 6_A+B 

 

Bemærkninger: Ensartet fyld af grålig/mørk gråbrun humøs, let spættet sand med spredte 

trækulsstykker og trækulspartikler. Desuden enkelte spredte små klumper af rødbrændt ler. Fylden 

var generelt mørkere end i A 10.001.  
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Anlæg 10.008. Treskibet langhus. VSV-ØNØ orienteret hus der er 11,4 m langt og 5,25 m bredt. 

Huset består af fire sæt tagstolper. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.008 Treskibet langhus 

Tagsæt A 70/71, 72/73, 74/75, 76/77  

Længdespænd 2,9 – 2,87 – 2,97 m 

Tværspænd 2,35 m, 2,5 m, 2,3 m, 2,4 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  - 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td5_A+B  

 

Bemærkninger: Grålig/gråbrun humøs fyld med spredte trækulspartikler og trækulsstykker. Mod øst 

ganske let spættet med undergrundssand, mod vest gradvist mere spættet.. Ganske få spredte 

klumper af rødbrændt ler. Generelt lysere end A 10.007, og ikke så dybe. 
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Anlæg 10.009. Grube, A78. Td_2. 

 

Bemærkninger: Omtrent cirkulær, ca. 1,1 m stor og op til 21 cm dyb, fladbundet grube med fyld af 

gråbrun/lys gråbrun, humøs, let spættet sand med spredte trækulspartikler, specielt i toppen af 

gruben.  I gruben fandtes et fingerbølformet miniaturekar SIM 7/1991-78A. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
                    Fig. 7. Miniaturekarret SIM 7/1991-78A fra Grube 10.009. 
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Anlæg 10.010. Staklade. Består af to sæt tagstolper. Måler 2,3 x 2,7 m. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.010 Staklade 

Tagsæt A 79/80, 81/82  

Tegning nr. Td5_A+B 

 

Bemærkninger: Fyld af gråbrun, humøs let spættet sand med spredte trækulspartikler. 
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Anlæg 10.011. Treskibet langhus. VSV-ØNØ orienteret langhus der består af fire sæt tagstolper. 

Huset har mellem anden og tredje tagsæt to modstillede indgange. Huset er 11,2 m langt og 5,1 m 

bredt. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.011 Treskibet langhus 

Tagsæt A 83/84, 85/86, 87/88, 89/90  

Længdespænd 2,82 – 3,05 – 2,72 m 

Tværspænd 2,5 m, 2,7 m, 2,75 m, 2,95 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  A 91-92/A 93 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td5_A+B  

 

Bemærkninger: Fylden lidt mørkere end A 10.011. Gråbrun/mørk gråbrun humøs, let spættet sand 

med spredte trækulsstykker og partikler.  
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Anlæg 10.012. Staklade. Består af to sæt tagstolper. Måler 2,85 x 3 m. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.012 Staklade 

Tagsæt A 94/95, 96/97  

Tegning nr. Td5_A+B, d4_A+B 

 

Bemærkninger: Grå/gråbrun humøs let spættet fyld med spredte trækulspartikler. Øverst i fylden 

fandtes små spredte klumper af ubrændt ler. 
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Anlæg 10.013. Treskibet langhus. VSV- ØNØ orienteret hus, der er 17,45 m langt og 5,5 m bredt. 

Huset består af seks sæt tagstolpehuller. Mellem tredje og fjerde tagsæt er to modsatstillede 

indgange. Et kulturlag (brunt) dækker dele af huset. I den vestlige del af kulturlaget er der øverst 

bevaret et lag af ubrændt, gult ler (gult), som sandsynligvis er resterne af et lergulv. Mellem anden 

og tredje tagsæt, fra V, er der i lerlaget et rødbrændt parti, som sandsynligvis skyldes et nu 

forsvundet ildsted. Kulturlaget, A 132, er op til 0,25 m tykt, mens lerlaget, A 131, er op til 0,15 m 

tykt.  Huset skærer/skæres af hus A 10.014.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.013 Treskibet langhus 

Tagsæt A 98/99, 100/101, 102/103, 104/105, 106/107, 108/109  

Længdespænd 2,52 – 3 – 2,9 – 2,35 – 2,1 m 

Tværspænd 2,4 m, 2,6 m, 2,35 m, 2,85 m, 2,85 m, 2,45 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  A 110-111/A112/113 

Ildsted A 114 

Tegning nr. Td2_A+B  

 

Bemærkninger: Stolpefyld af gråbrun humøs sand spættet med undergrundssand. Spredte 

trækulsstykker og trækulspartikler. I de øverste 5 – 10 cm i de vestlige stolper efter ildstedet findes 

større partier af ubrændt ler. I flere af stolpehullerne findes fragmenter af kværnsten. Ildsted 

bestående af rødbrændt ler med spredte trækulspartikler. Flad bund. Den lyse fyld viser, at huset er 

ældre end langhus A 10.014. 

Efter aftale med David Robinson, Nationalmuseets Naturvidenskabelige Undersøgelser, blev fylden 

fra de tagbærende stolpehuller i Hus A 10.013 hjemtaget med henblik på makrofossilanalyse. 

Prøverne er efterfølgende blevet floteret, og materialet opbevares på Silkeborg Museum, men er 

endnu ikke undersøgt.  
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Anlæg 10.014. Treskibet langhus. VSV-ØNØ orienteret hus der består af seks sæt tagstolper. Et af 

sættene, fjerde fra V, mangler stolpe i sydlige række. Mellem tredje og fjerde tagsæt er to 

modstillede indgange. Et kulturlag (brunt) dækker dele af huset. I den vestlige del af kulturlaget er 

der øverst bevaret et lag af ubrændt, gult ler (gult), som sandsynligvis er resterne af et lergulv. I 

husets vestlige del er der mellem anden og tredje tagsæt spor efter et ildsted i form af et rødbrændt 

område. Kulturlaget er op til 0,25 m tykt, mens lerlaget op til 0,15 m tykt.  Huset skærer/skæres af 

hus A 10.013. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.014 Treskibet langhus 

Tagsæt A 115/116, 117/118, 119, 120/121, 122/123, 124/125    

Længdespænd 2,25 – 3,22 – 3,4 – 2,55 – 2,2 m 

Tværspænd 3,2 m, 3 m, 2,75 m, ?, 2,95 m, 3,25 m  

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  A 126-127/A 128-129 

Ildsted A 130 

Tegning nr. Td2_A+B  

 

Bemærkninger: Fylden i stolpehullerne er mørkere end i langhuset A 10.013. I de tre vestlige 

stolpesæt findes diffuse stolpeaftryk der er mørk gråbrune og humøse med mange trækulsstumper 

og trækulspartikler samt rødbrændte lerklumper. Fylden består ellers af gråbrun/mørk gråbrun, 

humøs sand med spredte trækulsstumper og trækulspartikler let spættet med undergrundsmateriale. 

I østenden en diffus nedgravning i kulturlag A119 omkring tagstolpen. Syd herfor ingen erkendbar 

nedgravning til en tagbærende stolpe, men en kværnsten på stedet. Desuden fragmenter af 

kværnsten i flere af stolpehullerne. Ildsted af rødbrændt ler med spredte trækulspartikler. Flad bund. 

Efter aftale med David Robinson, Nationalmuseets Naturvidenskabelige Undersøgelser, blev fylden 

fra de tagbærende stolper i Hus A 10.014 hjemtaget med henblik på makrofossilanalyse. Prøverne 

er efterfølgende blevet floteret, og materialet opbevares på Silkeborg Museum, men er endnu ikke 

undersøgt.  
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Anlæg 10.015. Lerlag, A 131. Td_2. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

Bemærkninger: Uregelmæssigt, ca. 6,5 x 4,0 m stort lerlag med længderetning omtrent SV-NØ. 

Diffus afgrænsning. Laget er op til 0,15 m tykt, kompakt og homogent og med spredte 

trækulspartikler. Laget ligger øverst i kulturlag A 10.016 og dækker den vestlige del af husene A 

10.013 og 10.014, se ovenfor. Der er højst sandsynligt tale om resterne af et lergulv. 

Efter aftale med David Robinson, Nationalmuseets Naturvidenskabelige Undersøgelser, blev en 

prøve af lerlaget A 131, Anlæg 10.015 hjemtaget med henblik på makrofossilanalyse. Prøverne er 

efterfølgende blevet floteret, og materialet opbevares på Silkeborg Museum, men er endnu ikke 

undersøgt. 
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Anlæg 10.016. Kulturlag, A 132. Td_2. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

Bemærkninger: Uregelmæssigt, ca. 9,5 x 5,0 m stort kulturlag med længderetning omtrent NØ-SV. 

Diffus afgrænsning. Laget som dækker dele af hus A 10.013 og 10.014 (se ovenfor) er op til 0,25 m 

tykt og består af mørk gråbrun/sortbrun, humøs sand med pletvis meget trækul og klumper af 

rødbrændt ler spredt i kulturlaget. Desuden keramik, bl.a. dele af en ildbuk samt tre fragmenter af 

kværnsten.  

Efter aftale med David Robinson, Nationalmuseets Naturvidenskabelige Undersøgelser, blev to 

prøver af kulturlaget A 132a og A 132b, Anlæg 10.016, hjemtaget med henblik på 

makrofossilanalyse. Prøverne er efterfølgende blevet floteret, og materialet opbevares på Silkeborg 

Museum, men er endnu ikke undersøgt.  
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Anlæg 10.017. Treskibet langhus. VSV-ØNØ orienteret hus der er 11 m langt og 5 m bredt. Huset 

består af fire sæt tagstolper. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.017 Treskibet langhus 

Tagsæt A 133/134, 135/136, 137/138, 139/140    

Længdespænd 2,8 – 3,35 – 2,35 m 

Tværspænd 2,5 m, 2,8 m, 2,45 m, 2,3 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  - 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td7_A+B, 2_A+B  

 

Bemærkninger: Yngre/mørkere end A 10.018. gråbrun, humøs og spættet fyld med spredte 

trækulspartikler og trækulsstykker samt enkelte spredte små rødbrændte lerklumper.   
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Anlæg 10.018. Treskibet hus. VSV-ØNØ orienteret hus der er 8,7 m langt og 5 m bredt. Huset 

består af tre sæt tagstolper. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.018 Treskibet hus 

Tagsæt A 142/143, 144/145, 146/147    

Længdespænd 2,87 – 2,4 m 

Tværspænd 2,8 m, 2,55 m, 2,5 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  - 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td2_A+B  

 

Bemærkninger: Som A 10.017, men lysere, gråbrun fyld. 
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Anlæg 10.019. Hegn. SV-NØ orienteret hegn der sandsynligvis fortsætter uden for 

udgravningsfeltet. Det bevarede hegn er 7,85 m langt.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.019 Hegn 

Hegnsstolpehuller A 148-157    

Tegning nr.  Td2_ A+B, 3_A+B 

 

Bemærkninger: Grå/gråbrun spættet fyld med spredte trækulspartikler. 
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Anlæg 10.020. Hegn. 10 m lang rest af SV-NØ orienteret hegn der drejer mod N.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.020 Hegn 

Hegnsstolpehuller A 158-164, 430-432  

Tegning nr.  Td2_ A+B, 3_A+B 

 

Bemærkninger: Gråbrun, spættet humøs fyld med spredte trækulspartikler. I A158 et ca. 5 cm tykt, 

kompakt lerlag øverst i fylden. 
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Anlæg 10.021. Grube, A 165. Td_5. Omtrent cirkulær, ca. 0,6 m stor og op til 13 cm dyb, 

fladbundet grube med sort, humøs og meget trækulsholdig fyld. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 
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Anlæg 10.022. Ildsted, A 435. Td _6. Ildsted af rødbrændt ler. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 
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Anlæg 10.023. Grube, A 463. Td_6. 

Oval, ca. 1,95 x 1,5 m stor grube, hvori der fremkom 11,9 kg lerkarskår og 2 knusesten.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

  



                                                                                                                         SIM 7/1991 Falkenberg 

 

33 

 

 

Anlæg 10.024. Hegn. SV-NØ orienteret hegn der kan følges over knap 14 m. Mod SV drejer hegnet 

mod NV og han følges over knap 3,5 m. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.024 Hegn 

Hegnsstolpehuller A 464-481    

Tegning nr.  Td3_A+B 
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Anlæg 10.025. Treskibet langhus. VSV-ØNØ orienteret hus der er 10,8 m langt og 4,7 m bredt. 

Huset består af fire sæt tagstolper. Mellem anden og tredje tagsæt er der mod N en indgang. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.025 Treskibet langhus 

Tagsæt A 481/482, 483/484, 485/486, 487/488     

Længdespænd 2,72 – 2,8 – 1,67 m 

Tværspænd 2,1 m, 2,1 m, 1,8 m, 1,95 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  A 489-490/- 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td3_A+B  
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Anlæg 10.026. Staklade. Består af to sæt tagstolper. Huset måler 1,87 x 3,67 m.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.026 Staklade 

Tagsæt A 491/492, 493/494     

Tegning nr. Td3_A+B 
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Anlæg 10.027. Staklade. Består af to sæt tagstolper. Måler 2,4 x 2,64 m.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.027 Staklade 

Tagsæt A 546/547, 548/549     

Tegning nr. Td3_A+B 
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Anlæg 10.028. Treskibet langhus. SV-NØ orienteret hus, der består af fem sæt tagstolper. Huset er 

12,9 m langt og 5,35 m bredt.   

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.028 Treskibet langhus 

Tagsæt A 607/608, 603/703, 609/610, 611/612, 613/614     

Længdespænd 2,45 – 2,87 – 2,4 – 1,8 m 

Tværspænd 2,45 m, 2,7 m, 2,85 m, 3,05 m, 2,9 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  - 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td3_A+B  

 

 

  

0 5 10

meters



                                                                                                                         SIM 7/1991 Falkenberg 

 

38 

 

 

Anlæg 10.029. Treskibet langhus. SV-NØ orienteret langhus der er 18,9 m langt og 6,35 m bredt. 

Huset består af seks sæt tagstolper. Den nordlige langvæg er bevaret. Begge gavle er delvist 

bevarede. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.029 Treskibet langhus 

Tagsæt A 1107/836, 819/837, 816/839, 879/876, 1007/1006, 969/986 

Længdespænd 2,2 – 3,37 – 3,32 – 2,94 – 2,65 m 

Tværspænd 2,4 m, 2,8 m, 3,2 m, 3,3 m, 3 m, 3,2 m 

Langvæg, N/S A 805, 806, 815, 1030-1035, 1037, 1039-1046, 1048, 1050-1054, 1058-

1072, 1074-1076/-  

Gavl Ø/V A 944, 966-968, 971-973, 988/A 1099, 1105 

Indgang N/S  - 

Skillevæg  - 

Tegning nr. Td7_A+B, 8_A+B  
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Anlæg 10.030. Treskibet langhus i to faser. Huset er 21,5 m langt og 5,9 m bredt. P.g.a. de mange 

udskiftninger af tagstolper (11 sæt), står sættene tæt sammen. Længdespændet er derfor ikke målt. I 

husets østende er der i længdeaksen en rektangulær 6,7 x 1,2 m stor sænkning, der sandsynligvis 

skyldes slitage og udmugning. Enkelte steder er der bevaret stolpehuller eller grøfter fra 

båseskillerummene. I den forsænkede grebning A 2066 stod en hankekop - SIM 7/1991-2066A. 

Mellem anden og tredje tagsæt i husets vestende findes et ildsted i form af en 1,5 x 1,1 m stor, 

rektangulær pakning af sten, bl.a. fragmenter af kværnsten, dækket af rødbrændt ler - A 1632. 

Begge vægge og gavlen er bevaret eller delvist bevaret ved husets østende, ligesom der mellem 

tredje og fjerde tagsæt findes to modstillede indgange.   

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.030 Treskibet langhus 

Tagsæt A 1746/1626, 1743/1625, 1635/1624, 1633/1624a, 1638/1623, 

1642b/1617b, 1642ª/1627a, 1618/1618, 1618/2083, 2071/2082, 

2072/2081, 2073/2080, 2073/2079, 2074/2078, 2075/2078 

Længdespænd - 

Tværspænd 3,35 m, 2,6 m, 3,4 m, 2,8 m, 3,15 m, 3,4 m, 3,55 m, 3,5 m, 3,18 m, 2 m, 

2,9 m, 2,45 m, 2,4 m, 2,5 m, 2,8 m, 2,6 m 

Langvæg, N/S A 1547, 1640-1641, 1643, 2047, 2049-2052, 2068/A 1114, 1615-1616, 

2057, 2059, 2061-2065   

Gavl Ø/V A 2053-2055/- 

Indgang N/S  A 1640-1641/A 1615-1616 

Båseskillerum N/S A 2068/A 2058, 2060, 2084 

Ildsted A 1632 

Grebning A 2066 

Tegning nr. Td10_A+B, 32_A+B, 15_A+B, 13_A+B   

I tagsæt tre med samme nr. (A 1618). I langvæg N, tre u. nr.  

 

Bemærkninger: I bunden af den forsænkede grebning A2066 stod en hankekop - SIM 7/1991-2066-

A – Fig. 10 og Fig. 11. 
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                   Fig. 8. Hustomt A 10.030 afrenset, set fra vest. November 1991. 

 

 

 

 

 
                   Fig. 9. Hustomt A 10.030 afrenset, set fra øst. November 1991. 

 

 



                                                                                                                         SIM 7/1991 Falkenberg 

 

41 

 

 

 

 

 
                    Fig. 10. Udgravningssituation. Hankekoppen SIM 7/1991-2066A tages op, set fra vest.  

                    November 1991.  

 

 

 

 
                    Fig. 11. Hankekoppen SIM 7/1991-2066A.  
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A 10.031. Treskibet langhus. 17 m langt og 6,4 m bredt. Huset, der er SV-NØ orienteret, består af 

syv tagsæt, hvoraf de fem viser tegn på udskiftning af stolper. Mellem tredje og fjerde tagsæt er to 

modstillede indgange. Mellem anden og tredje tagsæt er bevaret et 2,8 x 2,45 m stort parti af et 

lergulv med spor efter et ildsted i form af et 2,15 x 1,2 m stort område med rødbrændt ler ovenpå - 

og omkring en pakning af sten, hvorimellem der fandtes flere knusesten og fragmenter af kværnsten 

(A858). 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.031 Treskibet langhus 

Tagsæt A 857/896, ?/895, 1220/1243, ?/1244, 1223/1246, ?/1245, 1232/1255, 

1233/1257, 1235,1796/1261, 1235,1796/?, 1793,1794/1264  

Længdespænd  

Tværspænd  

Langvæg, N/S  

Gavl Ø/V  

Indgang N/S  A 1221-1222, ?/A 1247, 1250-1251 

Båseskillerum N/S  

Ildsted A 858 

Tegning nr. Td11_A+B, 16_A+B, 22_A+B, 12_A+B, 31_A+B, 34_A+B, 8_A+B, 

9_A+B  

4 tagstolper u. nr. 1 indgangsstolpehul u. nr. 
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Anlæg 10.032. Treskibet langhus. VSV-ØNØ orienteret hus der er ca. 13,8 m langt og 5,3 m bredt. 

Huset består af fem sæt tagstolper.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.032 Treskibet langhus 

Tagsæt A 605/606, 609/610, 749/707, 1578/1574, 1573/1569 

Længdespænd 2,47 – 3,37 – 2,5 – 1,8 m 

Tværspænd 2,5 m, 2,7 m, 2,9 m, 2,9 m, 2,9 m 

Langvæg, N/S  

Gavl Ø/V  

Indgang N/S   

Båseskillerum N/S  

Tegning nr. Td4_A+B, 17_A+B, 19_A+B 
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Anlæg 10.033. Treskibet langhus. SV-NØ orienteret langhus der er ca. 17,6 m langt og 5,8 m bredt. 

Huset består af syv sæt tagstolper. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.033 Treskibet langhus 

Tagsæt A 1004/883, 991/995, 978/886, 979/?, 959/892, 893/915, 904/913 

Længdespænd 2,1 – 3,15 – 1,6 – 1,95 – 2,85 – 2,3 m 

Tværspænd 3,15 m, 2,9 m, 3,15 m, 3,2 m, 3,2 m, 3 m, 3 m 

Langvæg, N/S  

Gavl Ø/V  

Indgang N/S   

Båseskillerum N/S  

Tegning nr. Td8_A+B 

1 tagstolpe u. nr. 
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10.034. Treskibet langhus. SV-NØ orienteret hus. Huset består af syv sæt tagstolper. Nogle af 

tagsættene står tæt, hvilket må skyldes udskiftning af tagsæt. Huset er ca. 13,65 m langt og 5,45 m 

bredt. Mellem tredje og fjerde tagsæt er der mod N bevaret dele af en indgang.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

  

A 10.034 Treskibet langhus 

Tagsæt A 666/?, 665/653, 662/654, 1477/1472, 1484/1466, 1495/1501, 

1499/1501 

Længdespænd 1,3 – 1,3 – 2,37 – 1,75 – 1,97 - < 0,5 m  

Tværspænd 2,55 m, 2,5 m, 2,8 m, 2,55 m, 3 m, 2,7 m, 2,35 m 

Langvæg, N/S A 684, 695, 698-699, 1479-1480, 1482, 1486, 1487, 1490-1494/A 1429-

1430, 1434, 1455-1457, 1463-1464, 1469-1471 

Gavl Ø/V A 1510-1516/-  

Indgang N/S  - 

Båseskillerum N/S - 

Tegning nr. Td9_A+B, 7_A+B, 19_A+B 

1 u. nr. i Tagsæt, 1 u. nr. i Langvæg, S, 1 u. nr. i Gavl, Ø. 

 

Bemærkninger: De tagbærende stolpehuller er generelt meget kraftige og forholdsvis dybe, med 

omtrent lodrette sider og plan bund omkring 44 – 58 cm under feltfladen. Fylden er generelt 

mørk/gråbrun, med en del trækulspartikler og med enkelte små klumper af rødbrændt ler samt 

enkelte, spredte skår i fylden. I de fire østligste, tagbærende stolpehuller fandtes øverst i 

stolpehullerne en ca. 25 – 35 cm stor, ca. 15 – 20 cm dyb, skålformet fordybning med rødbrændt 

ler. I den østlige del af huset var dele af væg- og gavlstolper bevaret. Stolperne var svage og ikke ret 

dybe. 

Husene 10.034, 10.045 og 10.046 må have afløst hinanden. Hus 10.045 er med sikkerhed ældst, 

10.046 evt. yngst. Det skal dog bemærkes at det er svært at afgøre om 10.046 eller 10.034 er yngst. 
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Anlæg 10.035. Treskibet langhus. SV-NØ orienteret, der består af fem tagsæt. Mellem anden og 

tredje tagsæt er der mod S bevaret en indgang. Huset er ca. 12,5 m langt og 5,25 m bredt.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.035 Treskibet langhus 

Tagsæt A 1773/1765, 1719/1724-1725, 1677/1669, 1669/1664, 1672/1668 

Længdespænd  

Tværspænd 2,55 m, 2,8 m, 2,6 m, 2,5 m, 2,4 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  -/A 1657, 1726, 1655 

Båseskillerum N/S  

Tegning nr. Td14_A+B, 33_A+B, 12_A+B, 31_A+B, 34_A+B, 10_A+B, 32_A+B  

To med samme nr. i tagsæt. 

 

Bemærkninger: De tagbærende stolpesæt er generelt ret store, men ikke påfaldende dybe. Bunden er 

let afrundet. Fylden i hullerne er helt sort af aske og trækulspartikler, og huset må være nedbrændt. I 

hele området fandtes en del aske/trækul fra brandtomten, især i et par store, diffuse men ikke særligt 

dybe gruber omtrent midt i huset. 
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Anlæg 10.036. Treskibet hus. SV-NØ orienteret hus der er ca. 8,5 m langt og 5,3 m bredt. Huset 

består af fire sæt tagstolper. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.036 Treskibet hus 

Tagsæt A 1829/1834, 1824/1814, 1823/1813, 1821-1822/1777 

Længdespænd  

Tværspænd 2,7 m, 2,65 m, 3 m, 2,57 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  - 

Båseskillerum N/S - 

Tegning nr. Td14_A+B, 12_A+B, 31_A+B, 34_A+B 

 

Bemærkninger: Sortgrå sandet fyld med en del trækulspartikler og enkelte lerkarskår. Flad eller let 

afrundet bund. 
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Anlæg 10.037. Treskibet langhus. SV-NØ orienteret hus der består af syv tagsæt. Huset er 12,55 m 

langt. Huset har en let trapezformet grundplan med største bredde mod V. Husets bredde er mellem 

5,5 og 6,4 m. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

   

A 10.037 Treskibet langhus 

Tagsæt A 1983/1994 A+B, 1992/?, 1993/1998, 2009/2014, 2010/2016, 

2011/2020, 2013/1848, 1845 

Længdespænd  

Tværspænd 3,35 m, 3,1 m, 2,85 m, 2,75 m, 2,9 m, 2,75 m, 2,65 m 

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V - 

Indgang N/S  - 

Båseskillerum N/S - 

Tegning nr. Td11_A+B, 16_A+B, 22_A+B, 12_A+B, 31_A+B, 34_A+B 

 

Bemærkninger: Stolpehullerne er generelt ret store med lodrette sider og plan bund, enkelte dog let 

afrundede ved bunden. Fylden er grålig og let spættet med undergrundsand. I de vestligste sæt 

findes spredte trækulspartikler, i de østligste sæt tiltager mængden af trækulspartikler mod øst.  
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Anlæg 10.038. Staklade. SV-NØ orienteret staklade der består af to tagsæt. Stakladen måler ca. 

3,55 x 2,95 m. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.038 Staklade 

Tagsæt A 1185/1140, 846/844     

Tegning nr. Td18_A+B, 7_A+B 
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Anlæg 10.039. Urnebrandgrube, A 1864. Td_14. Cirkulær, ca. 1,45 m stor og op til 30 cm dyb 

grube med let skålformet tværsnit. Fylden bestod af sort aske- og trækulsholdigt sand med enkelte 

spredte sten. I bunden af gruben fandtes gråligt, udvasket sand. 

 

I fylden mellem stenene fandtes skår af et næsten intakt 32,0 cm højt kar med let fortykket rand, 

båndformet hank(e) og med et ca. 2,0 cm stort, sekundært boret hul i bunden. Selvom der ikke 

kunne iagttages brændte knogler i fylden, tolkes anlægget som en urnebrandgrube fra tidlig 

førromersk jernalder.  

 

Datering: Førromersk jernalder periode I. 

 

Lerkarret har SIM 7/1991-1864A. 
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Anlæg 10.040. Treskibet hus i to faser. SV-NØ orienteret hus der består af tre tagsæt, hvor 

hovedparten af stolperne er blevet udskiftet. Mellem de to vestligste tagsæt er et 1 x 1,35 m stort 

rødbrændt parti, der må være resterne af et ildsted (skraveret).  Knap 0,25 cm vest for ildstedet 

ligger en mortersten (markeret med gråt). Mod SØ er dele af langvæggen bevaret, med en mulig 

indgang øst for det midterste tagsæt. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.040 Treskibet langhus 

Tagsæt A 1283-1284/1285 – 1296-1297/1312, 1313 – 1305-1306/1327-1328 

Længdespænd  

Tværspænd 1,15 m, 2,5 m, 2,45 m 

Langvæg, N/S 1289,1291-1292,1316,1323,?,1331 

Gavl Ø/V  

Indgang N/S  -/A 1317, 1322 

Ildsted A 1295 

Tegning nr. Td1_A+B, 21_A+B 

1 u. nr. i Langvæg. 

 

Bemærkninger: Husets består i ældste fase af de tagbærende stolpehuller A 1284/1285a, A 

1297/1313 og A 1305/1328. Mod syd findes rester af væglinien i vægstolperne A 1282, 1289, 1291, 

1292, 1316, 1317, 1322, 1323a, 1131.  Fyld af gult eller rødt sand uden trækulspartikler eller 

lerkarskår.    

I den yngste fase består huset af de tagbærende stolpesæt A 1283/1285b, 1296/1312 og 1306/1327, 

med tydelige stolpespor mod sydøst, hvor stolpesporet var 12 cm tykt, og mod nordøst og sydøst, 

hvor stolpesporet var 17 cm tykke. Stolperne var helt sorte af aske og trækul. 

Til denne bygning hører et lille ildsted, A 1295, der var pakket med nævestore sten og dækket af 

rødbrændt ler. Over og omkring ildstedet fandtes et tykt lag af sort aske og trækul. Laget fandtes 

over størstedelen af hustomten, der i øvrigt lå på en lys flade af udvasket, hvidt/lyst sand. 

Umiddelbart vest for ildstedet fandtes en mortersten.  
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Anlæg 10.041. Hegn. N-S gående hegn der slår en blød bue mod Ø. Hegnet er godt 76 m langt og 

skærer/skæres af hegn A 10.043 og hus A 10.040. Den midterste del af hegnet er ikke frilagt. Må 

være del af et hegn der har afgrænset en af faserne i landsbyen.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

  

A 10.041  Hegn 

Hegnsstolpehuller A 1279-1281, 1286, 1288, 1290, 1293, 1315, 1318-1319, 1321, 1324, 

1329-1330, 1332-1333, 1336-1337, 1339, 1341-1362, 1363 a-i, 1608, 

1611, 2099-2104, 2106, 2108, 2110-2112, 2114-2117, 2120, 2122, 

2125, 2129, 2131-2132, 2136-2138 

Tegning nr.  Td33_A+B, 13_B, 28, 20_A+B, 1_A+B, 21_A+B 

2 u. nr. 

 

Bemærkninger: Ud for Hus A 10.040 var fylden i hegnsstolperne sort som i stolpehullerne i det 

nedbrændte hus Anlæg 10.040.  
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Anlæg 10.042. Hegn. Ca. 22 m langt. N-S orienteret hegn der drejer mod NV. Hegnsforløbet er 

sandsynligvis en reparation af hegn A 10.041.   

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.042 Hegn 

Hegnsstolpehuller A 2119, 2126-2127, 2130, 2133-2135, 2138, 2142-2150, 2156-2158.  

Tegning nr.  Td33_A+B, 13_B, 28 
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Anlæg 10.043. Hegn. N-S orienteret hegn. Hegnet består af et sydligt forløb, der kan følges over ca. 

58 m, herefter forsvinder hegnet, men efter ca. 14 m kan den igen følges. Her, ved dets nordlige 

forløb, fortsætter hegnet ca. 8,5 m mod N og NV og drejer herefter mod VSV. Det manglende 

stykke hegn, er muligvis forsvundet i forbindelse med anlæggelse og brug af husene A 10.030 og 

10.035. Skulle dette være tilfældet, så er husene yngre end hegnet. Eller muligvis hører de to 

hegnsforløb ikke sammen.  Hegnet består mod syd af en hegnsgrøft hvori der kan iagttages 

stolpehuller. Længst mod syd deler grøften sig i to smalle grøfter. Hegnsforløbet mod N består kun 

af stolpehuller. Måske er hegnsgrøften her bortslidt.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

  

A 10.043 Hegn 

Hegnsstolpehuller A 1506-1509, 1521-1540, 1589-1599, 1612-1613, 1686, 1688-1689, 

1706-1707, 1709-1715, 1899-1901, 1903-1905, 1907-1908 

Hegnsgrøft A 2160 

Tegning nr. Td14_A+B, 33_A+B, 13_A+B, 17_A+B, 19_A+B, 20_A+B, 21_A+B, 

29_B 

2 u. nr. i Hegnsstolpehuller. 
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Anlæg 10.044. Hegn/Husvæg. SV-NØ orienteret rest af hegn, der er 6,9 m langt. Hegnets afstand til 

en parallel række af spredtstående, større stolpehuller er omkring en meter. Det svarer til afstanden 

fra væg til tagstolpe i et treskibet hus. Men ser man på de stolpehuller i rækken af spredtstående 

større stolpehuller, der har en pendant, så de muligvis kunne opfattes som sæt af tagstolper, så synes 

tværspændet i de to vestligste sæt at være for lille, henholdsvis 1,4 og 1,6 m. Derfor opfattes 

stolperækken som en rest af et hegn.    

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.044 Hegn/Husvæg 

Hegnsstolpehuller A 1882-1897 

Tegning nr. Td14_A+B 

 

Bemærkninger: Under udgravningen blev anlæg 10.044 opfattet som nordvæggen i et mindre hus 

med tre sæt tagbærende stolpehuller, evt. med udskiftninger eller i to faser. De mulige tagbærende 

stolpehuller var opfyldt af gråsort, sandet fyld med enkelte skår. Bunden var flad eller let afrundet. 
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Anlæg 10.045. Treskibet hus. SV-NØ orienteret hus der er 9,0 m langt og 5,5 m bredt. Huset består 

af tre sæt tagstolper.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.045 Treskibet hus 

Tagsæt A 1408/1385, 1415/1387 og 1417/1395 

Længdespænd 2,5 – 2,75 m  

Tværspænd 2,75 m, 3,0 m, 3,0 m  

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V -  

Indgang N/S  - 

Båseskillerum N/S - 

Tegning nr. Td20_A+B 

 

Bemærkninger: Stolpehullerne er forholdsvis store med lodrette sider og omtrent flad bund. Dybden 

er 55 -68 cm under feltfladen. Fyld af lys, gråbrunt sand med spredte trækulspartikler. Kun enkelte 

skår i det nordøstligste stolpehul. Huset må høre til den tidligste fase. 

Husene 10.034, 10.045 og 10.046 må have afløst hinanden. Hus 10.045 er med sikkerhed ældst, 

10.046 evt. yngst. Det skal dog bemærkes at det er svært at afgøre om 10.046 eller 10.034 er yngst. 
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Anlæg 10.046. Treskibet hus. SV-NØ orienteret hus der er 8,5 m langt og 4,75 m bredt. Huset 

består af tre sæt tagstolper.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.046 Treskibet hus 

Tagsæt A 1432/1427, 1468/1437 og 1458/1445 

Længdespænd 2,0 – 3,0 m  

Tværspænd 2,5 m, 2,25 m, 2,5 m  

Langvæg, N/S - 

Gavl Ø/V -  

Indgang N/S  - 

Båseskillerum N/S - 

Tegning nr. Td17_A+B, Td19_A+B 

 

Bemærkninger: Stolpehullerne er forholdsvis store med lodrette sider og omtrent flad bund. Dybden 

er 46 -58 cm under feltfladen. Fyld af grågult sand der mere fedtet/leret/humøs end i hus 10.045 , og 

med en del trækulspartikler og lerkarskår. De øverste ca. 10 cm fyld er mere gullig/leret end resten 

af stolpehullet.  

Husene 10.034, 10.045 og 10.046 må have afløst hinanden. Hus 10.045 er med sikkerhed ældst, 

10.046 evt. yngst. Det skal dog bemærkes at det er svært at afgøre om 10.046 eller 10.034 er yngst. 
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Anlæg 10.047. Grube, A 1994. Td_16.  

 

Bemærkninger: Omtrent cirkulær, ca. 0,6 x 0,7 m stor og op til 12 cm dyb grube med let skålformet 

tværsnit. I gruben fandtes en jernkniv med bevaret skaft – SIM 7/1991-1994A og et næsten intakt 

hankekar – SIM 7/1991-1994B. 

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
                     Fig. 13. Jernkniven SIM 7/1991-1994A. 
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Anlæg 10.048. Grube, A 2002. Td_16.  

 

Bemærkninger: Oval, ca.2, 0 x 1,15 m stor, omtrent nord-sydvendt grube med flad bund omkring 

17 cm under feltfladen. Gruben var opfyldt med rødbrunt, humøst sand med lerkarskår og brændte 

dyreknogler.  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 
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Anlæg 10.049. Treskibet langhus. Huset er beliggende ca. 90 m nord for den sammenhængende 

bebyggelse. Huset, der er SV-NØ orienteret, består af syv sæt tagstolper. Huset er ca. 14 m langt og 

5,2 m bredt. Mellem fjerde og femte tagsæt er to modstillede indgange. Mellem de vestlige tagsæt 

A 2165/2166 og 2167/2168 findes et ca. 1,4 m stort ildsted med rødbrændt ler oven på et lag af 

fragmenterede kværnsten A 2180.  

Ca. 2,0 m vest herfor, mellem de to vestligste tagsæt A 2161/2162 og 2163/2164, er der omtrent i 

husets midte, placeret en mortersten A 2181 (markeret med gråt).  

 

Datering: Ældre romersk jernalder. 

 

 
 

A 10.049 Treskibet langhus 

Tagsæt A 2161/2162, 2163/2164, 2165/2166, 2167/2168, 2169/2170+2171, 

2172/2173,2174/2175  

Længdespænd  

Tværspænd 3,15 m, 3,35 m, 3,25 m, 3,3 m, 3,1 m, 3 m, 2,9 m 

Langvæg, N/S  

Gavl Ø/V  

Indgang N/S  A 2176/2177,2178/2179 

Båseskillerum N/S  

Mortersten A 2181 

Tegning nr. Td30_A+B 

 

Bemærkninger: 

Huset lokaliseredes ved prøvegravningen, og var beliggende ca. 90 m nord for den 

sammenhængende bebyggelse.  

Huset afdækkedes under et tykt lag af chokoladebrunt, sandet muld med mange småsten. Kun de 

kraftigste stolpehuller kunne erkendes i fladen, og kun fordi der i de fleste af disse fandtes små 

klumper/pletter af gult, ubrændt ler. Uden disse lerpletter ville det ikke have været muligt at 

udskille huset, der blev fundet ved omhyggelig afrensning af fladen efter lokalisering af ildstedet og 

morterstenen ved prøvegravningen. 
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De dybeste af stolperne har lodrette sider og let afrundet bund. De laveste er kun bevaret som let 

skålformede huller.    

     

Huset hører antagelig til en separat bebyggelse fra ældre romersk jernalder – se SIM j. nr. 3/1994 

Falkenlund, der blev udgravet i 1994, forud for etablering af en kunstig skibakke nord for 

feriecenteret.  

 

 
                    Fig. 14. Morterstenen SIM 7/1991-2181 fra Langhus A 10.049. Ligger i museets have. 
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Anlægsliste – fyldskifter 
Anlæg Hovedgruppe Undergruppe Datering Indgår i Består af 

1 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10001  

2 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10001  

3 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10001  

4 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10001  

5 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10001  

6 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10001  

7 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

8 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

9 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

10 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10002  

11 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10002  

12 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10002  

13 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

14 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

15 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

16 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10002  

17 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

18 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10002  

19 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10002  

20 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

21 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10002  

22 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

23 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

24 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

25 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

26 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

27 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

28 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10002  

29 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10003  

30 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10003  

31 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10003  

32 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10003  

33 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10004  

34 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10004  

35 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10004  

36 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10004  

37 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10004  

38 Stolpehul  Romersk Jernalder   

39 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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40 Stolpehul  Romersk Jernalder   

41 Stolpehul  Romersk Jernalder   

42 Stolpehul  Romersk Jernalder   

43 Stolpehul  Romersk Jernalder   

44 Stolpehul  Romersk Jernalder   

45 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

46 Stolpehul  Romersk Jernalder   

47 Stolpehul  Romersk Jernalder   

48 Stolpehul  Romersk Jernalder   

49 Stolpehul  Romersk Jernalder   

50 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10005  

51 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10005  

52 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10005  

53 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10005  

54 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10006  

55 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10006  

56 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10006  

57 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10006  

58 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10006  

59 Stolpehul Tagstolpehul  

Fund 

Romersk Jernalder 10006  

60 Stolpehul Indgangsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10007  

61 Stolpehul Indgangsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10007  

62 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10007  

63 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10007  

64 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10007  

65 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10007  

66 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10007  

67 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10007  

68 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10007  

69 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10007  

70 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10008  

71 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10008  

72 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10008  

73 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10008  

74 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10008  

75 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10008  

76 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10008  
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77 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10008  

78 Grube Fund Romersk Jernalder 10009  

79 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10010  

80 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10010  

81 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10010  

82 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10010  

83 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10011  

84 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10011  

85 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10011  

86 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10011  

87 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10011  

88 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10011  

89 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10011  

90 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10011  

91 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10011  

92 Stolpehul Indgangsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10011  

93 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10011  

94 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10012  

95 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10012  

96 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10012  

97 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10012  

98 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

99 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

100 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

101 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

102 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

103 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

104 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

105 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

106 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

107 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

108 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

109 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

110 Stolpehul Indgangsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10013  

111 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10013  

112 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10013  

113 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10013  
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114 Ildsted Ildsted Romersk Jernalder 10013  

115 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

116 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

117 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

118 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

119 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

120 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

121 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

122 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

123 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

124 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

125 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

126 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10014  

127 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10014  

128 Stolpehul Indgangsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10014  

129 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10014  

130 Ildsted Ildsted Romersk Jernalder 10014  

131 Kulturlag Kulturlag 

Lerlag op til 0,15 m 

tykt 

Fund 

Romersk Jernalder 10015  

132 Kulturlag Kulturlag 

op til 0,25 m tykt 

Fund 

a) Fund 

b) Fund 

Romersk Jernalder 10016  

133 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10017  

134 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10017  

135 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10017  

136 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10017  

137 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10017  

138 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10017  

139 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10017  

140 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10017  

141 Stolpehul  Romersk Jernalder   

142 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10018  

143 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10018  

144 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10018  

145 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10018  

146 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10018  

147 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10018  

148 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  
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149 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  

150 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  

151 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  

152 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  

153 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  

154 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  

155 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10019  

156 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  

157 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10019  

158 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

159 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

160 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

161 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

162 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

163 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

164 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

165 Stolpehul  Romersk Jernalder 10021  

166 Stolpehul  Romersk Jernalder   

167 Stolpehul  Romersk Jernalder   

168 Stolpehul  Romersk Jernalder   

169 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

170 Stolpehul  Romersk Jernalder   

171 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

172 Stolpehul  Romersk Jernalder   

173 Stolpehul  Romersk Jernalder   

174 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

175 Stolpehul  Romersk Jernalder   

176 Stolpehul  Romersk Jernalder   

177 Stolpehul  Romersk Jernalder   

178 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

179 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

180 Stolpehul  Romersk Jernalder   

181 Stolpehul  Romersk Jernalder   

182 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

183 Stolpehul  Romersk Jernalder   

184 Stolpehul  Romersk Jernalder   

185 Stolpehul  Romersk Jernalder   

186 Stolpehul  Romersk Jernalder   

187 Stolpehul  Romersk Jernalder   

188 Stolpehul  Romersk Jernalder   

189 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

190 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

191 Stolpehul  Romersk Jernalder   

192 Stolpehul  Romersk Jernalder   

193 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

194 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

195 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

196 Stolpehul  Romersk Jernalder   

197 Stolpehul  Romersk Jernalder   

198 Stolpehul  Romersk Jernalder   

199 Stolpehul  Romersk Jernalder   

200 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

201 Stolpehul  Romersk Jernalder   

202 Stolpehul  Romersk Jernalder   



                                                                                                                         SIM 7/1991 Falkenberg 

 

67 

 

 

203 Stolpehul  Romersk Jernalder   

204 Stolpehul  Romersk Jernalder   

205 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

206 Stolpehul  Romersk Jernalder   

207 Stolpehul  Romersk Jernalder   

208 Stolpehul  Romersk Jernalder   

209 Stolpehul  Romersk Jernalder   

210 Stolpehul  Romersk Jernalder   

211 Stolpehul  Romersk Jernalder   

212 Stolpehul  Romersk Jernalder   

213 Stolpehul  Romersk Jernalder   

214 Stolpehul  Romersk Jernalder   

215 Stolpehul  Romersk Jernalder   

216 Stolpehul  Romersk Jernalder   

217 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

218 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

219 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

220 Stolpehul  Romersk Jernalder   

221 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

222 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

223 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

224 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

225 Stolpehul  Romersk Jernalder   

226 Stolpehul  Romersk Jernalder   

227 Stolpehul  Romersk Jernalder   

228 Stolpehul  Romersk Jernalder   

229 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

230 Stolpehul  Romersk Jernalder   

231 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

232 Stolpehul  Romersk Jernalder   

233 Stolpehul  Romersk Jernalder   

234 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

235 Stolpehul  Romersk Jernalder   

236 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

237 Stolpehul  Romersk Jernalder   

238 Stolpehul  Romersk Jernalder   

239 Stolpehul  Romersk Jernalder   

240 Stolpehul  Romersk Jernalder   

241 Stolpehul  Romersk Jernalder   

242 Stolpehul  Romersk Jernalder   

243 Stolpehul  Romersk Jernalder   

244 Stolpehul  Romersk Jernalder   

245 Stolpehul  Romersk Jernalder   

246 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

247 Stolpehul  Romersk Jernalder   

248 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

249 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

250 Stolpehul  Romersk Jernalder   

251 Stolpehul  Romersk Jernalder   

252 Stolpehul  Romersk Jernalder   

253 Stolpehul  Romersk Jernalder   

254 Stolpehul  Romersk Jernalder   

255 Stolpehul  Romersk Jernalder   

256 Stolpehul  Romersk Jernalder   

257 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   



                                                                                                                         SIM 7/1991 Falkenberg 

 

68 

 

 

258 Stolpehul  Romersk Jernalder   

259 Stolpehul  Romersk Jernalder   

260 Stolpehul  Romersk Jernalder   

261 Stolpehul  Romersk Jernalder   

262 Stolpehul  Romersk Jernalder   

263 Stolpehul  Romersk Jernalder   

264 Stolpehul  Romersk Jernalder   

265 Stolpehul  Romersk Jernalder   

266 Stolpehul  Romersk Jernalder   

267 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

268 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

269 Stolpehul  Romersk Jernalder   

270 Stolpehul  Romersk Jernalder   

271 Stolpehul  Romersk Jernalder   

272 Stolpehul  Romersk Jernalder   

273 Stolpehul  Romersk Jernalder   

274 Stolpehul  Romersk Jernalder   

275 Stolpehul  Romersk Jernalder   

276 Stolpehul  Romersk Jernalder   

277 Stolpehul  Romersk Jernalder   

278 Stolpehul  Romersk Jernalder   

279 Stolpehul  Romersk Jernalder   

280 Stolpehul  Romersk Jernalder   

281 Stolpehul  Romersk Jernalder   

282 Stolpehul  Romersk Jernalder   

283 Stolpehul  Romersk Jernalder   

284 Stolpehul  Romersk Jernalder   

285 Stolpehul  Romersk Jernalder   

286 Stolpehul  Romersk Jernalder   

287 Stolpehul  Romersk Jernalder   

288 Stolpehul  Romersk Jernalder   

289 Stolpehul  Romersk Jernalder   

290 Stolpehul  Romersk Jernalder   

291 Stolpehul  Romersk Jernalder   

292 Stolpehul  Romersk Jernalder   

293 Stolpehul  Romersk Jernalder   

294 Stolpehul  Romersk Jernalder   

295 Stolpehul  Romersk Jernalder   

296 Stolpehul  Romersk Jernalder   

297 Stolpehul  Romersk Jernalder   

298 Stolpehul  Romersk Jernalder   

299 Stolpehul  Romersk Jernalder   

300 Stolpehul  Romersk Jernalder   

301 Stolpehul  Romersk Jernalder   

302 Stolpehul  Romersk Jernalder   

303 Stolpehul  Romersk Jernalder   

304 Stolpehul  Romersk Jernalder   

305 Stolpehul  Romersk Jernalder   

306 Stolpehul  Romersk Jernalder   

307 Stolpehul  Romersk Jernalder   

308 Stolpehul  Romersk Jernalder   

309 Stolpehul  Romersk Jernalder   

310 Stolpehul  Romersk Jernalder   

311 Stolpehul  Romersk Jernalder   

312 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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313 Stolpehul  Romersk Jernalder   

314 Stolpehul  Romersk Jernalder   

315 Stolpehul  Romersk Jernalder   

316 Stolpehul  Romersk Jernalder   

317 Stolpehul  Romersk Jernalder   

318 Stolpehul  Romersk Jernalder   

319 Stolpehul  Romersk Jernalder   

320 Stolpehul  Romersk Jernalder   

321 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

322 Stolpehul  Romersk Jernalder   

323 Stolpehul  Romersk Jernalder   

324 Stolpehul  Romersk Jernalder   

325 Stolpehul  Romersk Jernalder   

326 Stolpehul  Romersk Jernalder   

327 Stolpehul  Romersk Jernalder   

328 Stolpehul  Romersk Jernalder   

329 Stolpehul  Romersk Jernalder   

330 Stolpehul  Romersk Jernalder   

331 Stolpehul  Romersk Jernalder   

332 Stolpehul  Romersk Jernalder   

333 Stolpehul  Romersk Jernalder   

334 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

335 Stolpehul  Romersk Jernalder   

336 Stolpehul  Romersk Jernalder   

337 Stolpehul  Romersk Jernalder   

338 Stolpehul  Romersk Jernalder   

339 Stolpehul  Romersk Jernalder   

340 Stolpehul  Romersk Jernalder   

341 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

342 Stolpehul  Romersk Jernalder   

343 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

344 Stolpehul  Romersk Jernalder   

345 Stolpehul  Romersk Jernalder   

346 Stolpehul  Romersk Jernalder   

347 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

348 Stolpehul  Romersk Jernalder   

349 Stolpehul  Romersk Jernalder   

350 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

351 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

352 Stolpehul  Romersk Jernalder   

353 Stolpehul  Romersk Jernalder   

354 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

355 Stolpehul  Romersk Jernalder   

356 Stolpehul  Romersk Jernalder   

357 Stolpehul  Romersk Jernalder   

358 Stolpehul  Romersk Jernalder   

359 Stolpehul  Romersk Jernalder   

360 Stolpehul  Romersk Jernalder   

361 Stolpehul  Romersk Jernalder   

362 Stolpehul  Romersk Jernalder   

363 Stolpehul  Romersk Jernalder   

364 Stolpehul  Romersk Jernalder   

365 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

366 Stolpehul  Romersk Jernalder   

367 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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368 Stolpehul  Romersk Jernalder   

369 Stolpehul  Romersk Jernalder   

370 Stolpehul  Romersk Jernalder   

371 Stolpehul  Romersk Jernalder   

372 Stolpehul  Romersk Jernalder   

373 Stolpehul  Romersk Jernalder   

374 Stolpehul  Romersk Jernalder   

375 Stolpehul  Romersk Jernalder   

376 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

377 Stolpehul  Romersk Jernalder   

378 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

379 Stolpehul  Romersk Jernalder   

380 Stolpehul  Romersk Jernalder   

381 Stolpehul  Romersk Jernalder   

382 Stolpehul  Romersk Jernalder   

383 Stolpehul  Romersk Jernalder   

384 Stolpehul  Romersk Jernalder   

385 Stolpehul  Romersk Jernalder   

386 Stolpehul  Romersk Jernalder   

387 Stolpehul  Romersk Jernalder   

388 Stolpehul  Romersk Jernalder   

389 Stolpehul  Romersk Jernalder   

390 Stolpehul  Romersk Jernalder   

391 Stolpehul  Romersk Jernalder   

392 Stolpehul  Romersk Jernalder   

393 Stolpehul  Romersk Jernalder   

394 Stolpehul  Romersk Jernalder   

395 Stolpehul  Romersk Jernalder   

396 Stolpehul  Romersk Jernalder   

397 Stolpehul  Romersk Jernalder   

398 Stolpehul  Romersk Jernalder   

399 Stolpehul  Romersk Jernalder   

400 Stolpehul  Romersk Jernalder   

401 Stolpehul  Romersk Jernalder   

402 Stolpehul  Romersk Jernalder   

403 Stolpehul  Romersk Jernalder   

404 Stolpehul  Romersk Jernalder   

405 Stolpehul  Romersk Jernalder   

406 Stolpehul  Romersk Jernalder   

407 Stolpehul  Romersk Jernalder   

408 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

409 Stolpehul  Romersk Jernalder   

410 Stolpehul  Romersk Jernalder   

411 Stolpehul  Romersk Jernalder   

412 Stolpehul  Romersk Jernalder   

413 Stolpehul  Romersk Jernalder   

414 Stolpehul  Romersk Jernalder   

415 Stolpehul  Romersk Jernalder   

416 Stolpehul  Romersk Jernalder   

417 Stolpehul  Romersk Jernalder   

418 Stolpehul  Romersk Jernalder   

419 Stolpehul  Romersk Jernalder   

420 Stolpehul  Romersk Jernalder   

421 Stolpehul  Romersk Jernalder   

422 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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423 Stolpehul  Romersk Jernalder   

424 Stolpehul  Romersk Jernalder   

425 Stolpehul  Romersk Jernalder   

426 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

427 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

428 Stolpehul  Romersk Jernalder   

429 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

430 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10020  

431 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

432 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10020  

433 Stolpehul  Romersk Jernalder   

434 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

435 Stolpehul Fund Romersk Jernalder 10022  

436 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10001  

437 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10001  

438 Stolpehul  Romersk Jernalder   

439 Stolpehul  Romersk Jernalder   

440 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

441 Stolpehul  Romersk Jernalder   

442 Stolpehul  Romersk Jernalder   

443 Stolpehul  Romersk Jernalder   

444 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

445 Stolpehul  Romersk Jernalder   

446 Stolpehul  Romersk Jernalder   

447 Stolpehul  Romersk Jernalder   

448 Stolpehul  Romersk Jernalder   

449 Stolpehul  Romersk Jernalder   

450 Stolpehul  Romersk Jernalder   

451 Stolpehul  Romersk Jernalder   

452 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

453 Stolpehul  Romersk Jernalder   

454 Stolpehul  Romersk Jernalder   

455 Stolpehul  Romersk Jernalder   

456 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

457 Stolpehul  Romersk Jernalder   

458 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

459 Stolpehul  Romersk Jernalder   

460 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

461 Stolpehul  Romersk Jernalder   

462 Stolpehul  Romersk Jernalder   

463 Stolpehul Fund Romersk Jernalder 10023  

464 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10024  

465 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

466 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

467 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

468 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10024  

469 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10024  

470 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

471 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

472 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

473 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  
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474 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

475 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

476 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10024  

477 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10024  

478 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

479 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

480 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10024  

481 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Hegnsstolpehul i hegn 

10024 og tagstolpehul 

i 10025.  

Dobbeltnummerering 

Romersk Jernalder 10024, 

10025 

 

482 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10025  

483 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10025  

484 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10025  

485 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10025  

486 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10025  

487 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10025  

488 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10025  

489 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10025  

490 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10025  

491 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10026  

492 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10026  

493 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10026  

494 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10026  

495 Stolpehul  Romersk Jernalder   

496 Stolpehul  Romersk Jernalder   

497 Stolpehul  Romersk Jernalder   

498 Stolpehul  Romersk Jernalder   

499 Stolpehul  Romersk Jernalder   

500 Stolpehul  Romersk Jernalder   

501 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

502 Stolpehul  Romersk Jernalder   

503 Stolpehul  Romersk Jernalder   

504 Stolpehul  Romersk Jernalder   

505 Stolpehul  Romersk Jernalder   

506 Stolpehul  Romersk Jernalder   

507 Stolpehul  Romersk Jernalder   

508 Stolpehul  Romersk Jernalder   

509 Stolpehul  Romersk Jernalder   

510 Stolpehul  Romersk Jernalder   

511 Stolpehul  Romersk Jernalder   

512 Stolpehul  Romersk Jernalder   

513 Stolpehul  Romersk Jernalder   

514 Stolpehul  Romersk Jernalder   

515 Stolpehul  Romersk Jernalder   

516 Stolpehul  Romersk Jernalder   

517 Stolpehul  Romersk Jernalder   



                                                                                                                         SIM 7/1991 Falkenberg 

 

73 

 

 

518 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

519 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

520 Stolpehul  Romersk Jernalder   

521 Stolpehul  Romersk Jernalder   

522 Stolpehul  Romersk Jernalder   

523 Stolpehul  Romersk Jernalder   

524 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

525 Stolpehul  Romersk Jernalder   

526 Stolpehul  Romersk Jernalder   

527 Stolpehul  Romersk Jernalder   

528 Stolpehul  Romersk Jernalder   

529 Stolpehul  Romersk Jernalder   

530 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

531 Stolpehul  Romersk Jernalder   

532 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

533 Stolpehul  Romersk Jernalder   

534 Stolpehul  Romersk Jernalder   

535 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

536 Stolpehul  Romersk Jernalder   

537 Stolpehul  Romersk Jernalder   

538 Stolpehul  Romersk Jernalder   

539 Stolpehul  Romersk Jernalder   

540 Stolpehul  Romersk Jernalder   

541 Stolpehul  Romersk Jernalder   

542 Stolpehul  Romersk Jernalder   

543 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

544 Stolpehul  Romersk Jernalder   

545 Stolpehul  Romersk Jernalder   

546 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10027  

547 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10027  

548 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10027  

549 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10027  

550 Stolpehul  Romersk Jernalder   

551 Stolpehul  Romersk Jernalder   

552 Stolpehul  Romersk Jernalder   

553 Stolpehul  Romersk Jernalder   

554 Stolpehul  Romersk Jernalder   

555 Stolpehul  Romersk Jernalder   

556 Stolpehul  Romersk Jernalder   

557 Stolpehul  Romersk Jernalder   

558 Stolpehul  Romersk Jernalder   

559 Stolpehul  Romersk Jernalder   

560 Stolpehul  Romersk Jernalder   

561 Stolpehul  Romersk Jernalder   

562 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

563 Stolpehul  Romersk Jernalder   

564 Stolpehul  Romersk Jernalder   

565 Stolpehul  Romersk Jernalder   

566 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

567 Stolpehul  Romersk Jernalder   

568 Stolpehul  Romersk Jernalder   

569 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

570 Stolpehul  Romersk Jernalder   

571 Stolpehul  Romersk Jernalder   

572 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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573 Stolpehul  Romersk Jernalder   

574 Stolpehul  Romersk Jernalder   

575 Stolpehul  Romersk Jernalder   

576 Stolpehul  Romersk Jernalder   

577 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

578 Stolpehul  Romersk Jernalder   

579 Stolpehul  Romersk Jernalder   

580 Stolpehul  Romersk Jernalder   

581 Stolpehul  Romersk Jernalder   

582 Stolpehul  Romersk Jernalder   

583 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

584 Stolpehul  Romersk Jernalder   

585 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

586 Stolpehul  Romersk Jernalder   

587 Stolpehul  Romersk Jernalder   

588 Stolpehul  Romersk Jernalder   

589 Stolpehul  Romersk Jernalder   

590 Stolpehul  Romersk Jernalder   

591 Stolpehul  Romersk Jernalder   

592 Stolpehul  Romersk Jernalder   

593 Stolpehul  Romersk Jernalder   

594 Stolpehul  Romersk Jernalder   

595 Stolpehul  Romersk Jernalder   

596 Stolpehul  Romersk Jernalder   

597 Stolpehul  Romersk Jernalder   

598 Stolpehul  Romersk Jernalder   

599 Stolpehul  Romersk Jernalder   

600 Stolpehul  Romersk Jernalder   

601 Stolpehul  Romersk Jernalder   

602 Stolpehul  Romersk Jernalder   

603 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028  

604 Stolpehul  Romersk Jernalder   

605 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10032  

606 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10032  

607 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028  

608 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028  

609 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028, 

10032 

 

610 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028, 

10032 

 

611 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028  

612 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028  

613 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10028  

614 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028  

615 Stolpehul  Romersk Jernalder   

616 Stolpehul  Romersk Jernalder   

617 Stolpehul  Romersk Jernalder   

618 Stolpehul  Romersk Jernalder   

619 Stolpehul  Romersk Jernalder   

620 Stolpehul  Romersk Jernalder   

621 Stolpehul  Romersk Jernalder   

622 Stolpehul  Romersk Jernalder   

623 Stolpehul  Romersk Jernalder   

624 Stolpehul  Romersk Jernalder   

625 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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626 Stolpehul  Romersk Jernalder   

627 Stolpehul  Romersk Jernalder   

628 Stolpehul  Romersk Jernalder   

629 Stolpehul  Romersk Jernalder   

630 Stolpehul  Romersk Jernalder   

631 Stolpehul  Romersk Jernalder   

632 Stolpehul  Romersk Jernalder   

633 Stolpehul  Romersk Jernalder   

634 Stolpehul  Romersk Jernalder   

635 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

636 Stolpehul  Romersk Jernalder   

637 Stolpehul  Romersk Jernalder   

638 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

639 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

640 Stolpehul  Romersk Jernalder   

641 Stolpehul  Romersk Jernalder   

642 Stolpehul  Romersk Jernalder   

643 Stolpehul  Romersk Jernalder   

644 Stolpehul  Romersk Jernalder   

645 Stolpehul  Romersk Jernalder   

646 Stolpehul  Romersk Jernalder   

647 Stolpehul  Romersk Jernalder   

648 Stolpehul  Romersk Jernalder   

649 Stolpehul  Romersk Jernalder   

650 Stolpehul  Romersk Jernalder   

651 Stolpehul  Romersk Jernalder   

652 Stolpehul  Romersk Jernalder   

653 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

654 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

655 Stolpehul  Romersk Jernalder   

656 Stolpehul  Romersk Jernalder   

657 Stolpehul  Romersk Jernalder   

658 Stolpehul  Romersk Jernalder   

659 Stolpehul  Romersk Jernalder   

660 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

661 Stolpehul  Romersk Jernalder   

662 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

663 Stolpehul  Romersk Jernalder   

664 Stolpehul  Romersk Jernalder   

665 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

666 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

667 Stolpehul  Romersk Jernalder   

668 Stolpehul  Romersk Jernalder   

669 Stolpehul  Romersk Jernalder   

670 Stolpehul  Romersk Jernalder   

671 Stolpehul  Romersk Jernalder   

672 Stolpehul  Romersk Jernalder   

673 Stolpehul  Romersk Jernalder   

674 Stolpehul  Romersk Jernalder   

675 Stolpehul  Romersk Jernalder   

676 Stolpehul  Romersk Jernalder   

677 Stolpehul  Romersk Jernalder   

678 Stolpehul  Romersk Jernalder   

679 Stolpehul  Romersk Jernalder   

680 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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681 Stolpehul  Romersk Jernalder   

682 Stolpehul  Romersk Jernalder   

683 Stolpehul  Romersk Jernalder   

684 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

685 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

686 Stolpehul  Romersk Jernalder   

687 Stolpehul  Romersk Jernalder   

688 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

689 Stolpehul  Romersk Jernalder   

690 Stolpehul  Romersk Jernalder   

691 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

692 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

693 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

694 Stolpehul  Romersk Jernalder   

695 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

696 Stolpehul  Romersk Jernalder   

697 Stolpehul  Romersk Jernalder   

698 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

699 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

700 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

701 Stolpehul  Romersk Jernalder   

702 Stolpehul  Romersk Jernalder   

703 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10028  

704 Stolpehul  Romersk Jernalder   

705 Stolpehul  Romersk Jernalder   

706 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

707 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10032  

708 Stolpehul  Romersk Jernalder   

709 Stolpehul  Romersk Jernalder   

710 Stolpehul  Romersk Jernalder   

711 Stolpehul  Romersk Jernalder   

712 Stolpehul  Romersk Jernalder   

713 Stolpehul  Romersk Jernalder   

714 Stolpehul  Romersk Jernalder   

715 Stolpehul  Romersk Jernalder   

716 Stolpehul  Romersk Jernalder   

717 Stolpehul  Romersk Jernalder   

718 Stolpehul  Romersk Jernalder   

719 Stolpehul  Romersk Jernalder   

720 Stolpehul  Romersk Jernalder   

721 Stolpehul  Romersk Jernalder   

722 Stolpehul  Romersk Jernalder   

723 Stolpehul  Romersk Jernalder   

724 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

725 Stolpehul  Romersk Jernalder   

726 Stolpehul  Romersk Jernalder   

727 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

728 Stolpehul  Romersk Jernalder   

729 Stolpehul  Romersk Jernalder   

730 Stolpehul  Romersk Jernalder   

731 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

732 Stolpehul  Romersk Jernalder   

733 Stolpehul  Romersk Jernalder   

734 Stolpehul  Romersk Jernalder   

735 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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736 Stolpehul  Romersk Jernalder   

737 Stolpehul  Romersk Jernalder   

738 Stolpehul  Romersk Jernalder   

739 Stolpehul  Romersk Jernalder   

740 Stolpehul  Romersk Jernalder   

741 Stolpehul  Romersk Jernalder   

742 Stolpehul  Romersk Jernalder   

743 Stolpehul  Romersk Jernalder   

744 Stolpehul  Romersk Jernalder   

745 Stolpehul  Romersk Jernalder   

746 Stolpehul  Romersk Jernalder   

747 Stolpehul  Romersk Jernalder   

748 Stolpehul  Romersk Jernalder   

749 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10032  

750 Stolpehul  Romersk Jernalder   

751 Stolpehul  Romersk Jernalder   

752 Stolpehul  Romersk Jernalder   

753 Stolpehul  Romersk Jernalder   

754 Stolpehul  Romersk Jernalder   

755 Stolpehul  Romersk Jernalder   

756 Stolpehul  Romersk Jernalder   

757 Stolpehul  Romersk Jernalder   

758 Stolpehul  Romersk Jernalder   

759 Stolpehul  Romersk Jernalder   

760 Stolpehul  Romersk Jernalder   

761 Stolpehul  Romersk Jernalder   

762 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

763 Stolpehul  Romersk Jernalder   

764 Stolpehul  Romersk Jernalder   

765 Stolpehul  Romersk Jernalder   

766 Stolpehul  Romersk Jernalder   

767 Stolpehul  Romersk Jernalder   

768 Stolpehul  Romersk Jernalder   

769 Stolpehul  Romersk Jernalder   

770 Stolpehul  Romersk Jernalder   

771 Stolpehul  Romersk Jernalder   

772 Stolpehul  Romersk Jernalder   

773 Stolpehul  Romersk Jernalder   

774 Stolpehul  Romersk Jernalder   

775 Stolpehul  Romersk Jernalder   

776 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

777 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

778 Stolpehul  Romersk Jernalder   

779 Stolpehul  Romersk Jernalder   

780 Stolpehul  Romersk Jernalder   

781 Stolpehul  Romersk Jernalder   

782 Stolpehul  Romersk Jernalder   

783 Stolpehul  Romersk Jernalder   

784 Stolpehul  Romersk Jernalder   

785 Stolpehul  Romersk Jernalder   

786 Stolpehul  Romersk Jernalder   

787 Stolpehul  Romersk Jernalder   

788 Stolpehul  Romersk Jernalder   

789 Stolpehul  Romersk Jernalder   

790 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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791 Stolpehul  Romersk Jernalder   

792 Stolpehul  Romersk Jernalder   

793 Stolpehul  Romersk Jernalder   

794 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

795 Stolpehul  Romersk Jernalder   

796 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

797 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

798 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

799 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

800 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

801 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

802 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

803 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

804 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

805 Stolpehul Vægstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

806 Stolpehul Vægstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

807 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

808 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

809 Stolpehul  Romersk Jernalder   

810 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

811 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

812 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

813 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

814 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

815 Stolpehul Vægstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

816 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

817 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

818 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

819 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

820 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

821 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

822 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

823 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

824 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

825 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

826 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

827 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

828 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

829 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

830 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

831 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

832 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

833 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

834 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

835 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

836 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

837 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

838 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

839 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10029  
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Fund 

840 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

841 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

842 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

843 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

844 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10038  

845 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

846 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10038  

847 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

848 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

849 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

850 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

851 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

852 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

853 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

854 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

855 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

856 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

857 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10031  

858 Ildsted Ildsted 

Fund 

Romersk Jernalder 10031  

859 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

860 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

861 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

862 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

863 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

864 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

865 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

866 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

867 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

868 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

869 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

870 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

871 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

872 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

873 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

874 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

875 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

876 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

877 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

878 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

879 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10029  

880 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

881 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

882 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

883 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10033  

884 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

885 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

886 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10033  
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887 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

888 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

889 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

890 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

891 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

892 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10033  

893 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10033  

894 Stolpehul  Romersk Jernalder   

895 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10031  

896 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

897 Stolpehul  Romersk Jernalder   

898 Stolpehul  Romersk Jernalder   

899 Stolpehul  Romersk Jernalder   

900 Stolpehul  Romersk Jernalder   

901 Stolpehul  Romersk Jernalder   

902 Stolpehul  Romersk Jernalder   

903 Stolpehul  Romersk Jernalder   

904 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

905 Stolpehul  Romersk Jernalder   

906 Stolpehul  Romersk Jernalder   

907 Stolpehul  Romersk Jernalder   

908 Stolpehul  Romersk Jernalder   

909 Stolpehul  Romersk Jernalder   

910 Stolpehul  Romersk Jernalder   

911 Stolpehul  Romersk Jernalder   

912 Stolpehul  Romersk Jernalder   

913 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

914 Stolpehul  Romersk Jernalder   

915 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

916 Stolpehul  Romersk Jernalder   

917 Stolpehul  Romersk Jernalder   

918 Stolpehul  Romersk Jernalder   

919 Stolpehul  Romersk Jernalder   

920 Stolpehul  Romersk Jernalder   

921 Stolpehul  Romersk Jernalder   

922 Stolpehul  Romersk Jernalder   

923 Stolpehul  Romersk Jernalder   

924 Stolpehul  Romersk Jernalder   

925 Stolpehul  Romersk Jernalder   

926 Stolpehul  Romersk Jernalder   

927 Stolpehul  Romersk Jernalder   

928 Stolpehul  Romersk Jernalder   

929 Stolpehul  Romersk Jernalder   

930 Stolpehul  Romersk Jernalder   

931 Stolpehul  Romersk Jernalder   

932 Stolpehul  Romersk Jernalder   

933 Stolpehul  Romersk Jernalder   

934 Stolpehul  Romersk Jernalder   

935 Stolpehul  Romersk Jernalder   

936 Stolpehul  Romersk Jernalder   

937 Stolpehul  Romersk Jernalder   

938 Stolpehul  Romersk Jernalder   

939 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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940 Stolpehul  Romersk Jernalder   

941 Stolpehul  Romersk Jernalder   

942 Stolpehul  Romersk Jernalder   

943 Stolpehul  Romersk Jernalder   

944 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

945 Stolpehul  Romersk Jernalder   

946 Stolpehul  Romersk Jernalder   

947 Stolpehul  Romersk Jernalder   

948 Stolpehul  Romersk Jernalder   

949 Stolpehul  Romersk Jernalder   

950 Stolpehul  Romersk Jernalder   

951 Stolpehul  Romersk Jernalder   

952 Stolpehul  Romersk Jernalder   

953 Stolpehul  Romersk Jernalder   

954 Stolpehul  Romersk Jernalder   

955 Stolpehul  Romersk Jernalder   

956 Stolpehul  Romersk Jernalder   

957 Stolpehul  Romersk Jernalder   

958 Stolpehul  Romersk Jernalder   

959 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

960 Stolpehul  Romersk Jernalder   

961 Stolpehul  Romersk Jernalder   

962 Stolpehul  Romersk Jernalder   

963 Stolpehul  Romersk Jernalder   

964 Stolpehul  Romersk Jernalder   

965 Stolpehul  Romersk Jernalder   

966 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

967 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

968 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

969 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10029  

970 Stolpehul  Romersk Jernalder   

971 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

972 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

973 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

974 Stolpehul  Romersk Jernalder   

975 Stolpehul  Romersk Jernalder   

976 Stolpehul  Romersk Jernalder   

977 Stolpehul  Romersk Jernalder   

978 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

979 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

980 Stolpehul  Romersk Jernalder   

981 Stolpehul  Romersk Jernalder   

982 Stolpehul  Romersk Jernalder   

983 Stolpehul  Romersk Jernalder   

984 Stolpehul  Romersk Jernalder   

985 Stolpehul  Romersk Jernalder   

986 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10029  

987 Stolpehul  Romersk Jernalder   

988 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

989 Stolpehul  Romersk Jernalder   

990 Stolpehul  Romersk Jernalder   

991 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

992 Stolpehul  Romersk Jernalder   

993 Stolpehul  Romersk Jernalder   

994 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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995 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

996 Stolpehul  Romersk Jernalder   

997 Stolpehul  Romersk Jernalder   

998 Stolpehul  Romersk Jernalder   

999 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1000 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1001 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1002 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1003 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1004 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10033  

1005 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1006 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1007 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1008 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1009 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1010 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1011 Stolpehul  Romersk Jernalder 10037  

1012 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1013 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1014 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1015 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1016 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1017 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1018 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1019 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1020 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1021 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1022 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1023 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1024 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1025 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1026 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1027 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1028 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1029 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1030 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1031 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1032 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1033 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1034 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1035 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1036 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1037 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1038 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1039 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1040 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1041 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1042 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1043 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1044 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1045 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1046 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1047 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1048 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1049 Stolpehul  Romersk Jernalder   



                                                                                                                         SIM 7/1991 Falkenberg 

 

83 

 

 

1050 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1051 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1052 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1053 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1054 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1055 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1056 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1057 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1058 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1059 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1060 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1061 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1062 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1063 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1064 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1065 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1066 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1067 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1068 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1069 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1070 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1071 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1072 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1073 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1074 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1075 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1076 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1077 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1078 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1079 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1080 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1081 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1082 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1083 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1084 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1085 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1086 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1087 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1088 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1089 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1090 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1091 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1092 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1093 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1094 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1095 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1096 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1097 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1098 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1099 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1100 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1101 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1102 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1103 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1104 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1105 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1106 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1107 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10029  

1108 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1109 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1110 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1111 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1112 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1113 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1114 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

1115 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1116 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1117 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1118 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1119 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1120 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1121 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1122 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1123 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1124 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1125 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1126 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1127 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1128 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1129 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1130 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1131 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1132 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1133 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1134 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1135 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1136 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1137 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1138 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1139 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1140 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10038  

1141 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1142 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1143 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1144 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1145 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1146 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1147 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1148 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1149 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1150 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1151 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1152 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1153 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1154 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1155 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1156 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1157 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1158 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1159 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1160 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1161 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1162 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1163 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1164 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1165 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1166 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1167 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1168 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1169 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1170 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1171 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1172 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1173 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1174 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1175 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1176 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1177 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1178 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1179 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1180 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1181 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1182 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1183 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1184 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1185 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10038  

1186 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1187 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1188 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1189 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1190 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1191 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1192 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1193 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1194 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1195 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1196 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1197 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1198 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1199 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1200 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1201 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1202 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1203 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1204 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1205 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1206 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1207 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1208 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1209 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1210 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1211 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1212 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1213 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1214 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1215 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1216 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1217 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1218 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1219 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1220 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1221 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1222 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1223 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1224 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1225 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1226 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1227 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1228 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1229 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1230 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1231 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1232 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1233 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1234 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1235 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1236 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1237 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1238 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1239 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1240 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1241 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1242 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1243 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1244 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1245 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1246 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1247 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1248 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1249 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1250 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1251 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1252 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1253 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1254 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1255 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1256 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1257 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10031  

1258 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1259 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1260 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1261 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1262 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1263 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1264 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1265 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1266 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1267 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1268 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1269 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1270 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1271 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1272 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1273 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1274 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1275 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1276 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1277 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1278 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1279 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1280 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1281 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1282 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1283 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1284 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1285 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1286 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1287 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1288 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1289 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1290 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1291 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1292 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1293 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1294 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1295 Ildsted Ildsted 

Fund 

Romersk Jernalder 10040  

1296 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1297 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1298 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1299 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1300 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1301 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1302 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1303 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1304 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1305 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1306 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1307 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1308 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1309 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1310 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1311 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1312 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10040  

1313 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1314 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1315 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1316 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1317 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1318 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1319 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1320 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1321 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1322 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10040  
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1323 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1324 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1325 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1326 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1327 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1328 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1329 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1330 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1331 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10040  

1332 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1333 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1334 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1335 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1336 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1337 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1338 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1339 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10041  

1340 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1341 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1342 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1343 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1344 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1345 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1346 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1347 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1348 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1349 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1350 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1351 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1352 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1353 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1354 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1355 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1356 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1357 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1358 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1359 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1360 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1361 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1362 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1363 Stolpehul Hegnsstolpehul 

A-I 

c) Fund 

d) Fund 

Romersk Jernalder 10041  

1364 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1365 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1366 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1367 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1368 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1369 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1370 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1371 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1372 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1373 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1374 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1375 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1376 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1377 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1378 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1379 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1380 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1381 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1382 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1383 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1384 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1385 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10045  

1386 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1387 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10045  

1388 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1389 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1390 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1391 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1392 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1393 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1394 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1395 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10045  

1396 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1397 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1398 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1399 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1400 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1401 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1402 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1403 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1404 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1405 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1406 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1407 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1408 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10045  

1409 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1410 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1411 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1412 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1413 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1414 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1415 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10045  

1416 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1417 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10045  

1418 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1419 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1420 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1421 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1422 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1423 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1424 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1425 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1426 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1427 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10046  

1428 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1429 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1430 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1431 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1432 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10046  

1433 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1434 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1435 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1436 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1437 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10046  

1438 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1439 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1440 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1441 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1442 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1443 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1444 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1445 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10046  

1446 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1447 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1448 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1449 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1450 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1451 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1452 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1453 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1454 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1455 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1456 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1457 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1458 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10046  

1459 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1460 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1461 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1462 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1463 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1464 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1465 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1466 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1467 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1468 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10046  

1469 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1470 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1471 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1472 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1473 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1474 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1475 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1476 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1477 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1478 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1479 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1480 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1481 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1482 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  
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1483 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1484 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1485 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1486 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1487 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1488 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1489 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1490 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1491 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1492 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1493 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1494 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1495 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1496 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1497 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1498 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1499 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1500 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1501 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1502 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1503 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1504 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1505 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1506 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1507 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1508 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1509 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

1510 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1511 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1512 Stolpehul Gavlstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10034  

1513 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1514 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1515 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1516 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10034  

1517 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1518 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1519 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1520 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1521 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1522 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1523 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1524 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1525 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1526 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1527 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1528 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1529 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1530 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1531 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1532 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1533 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

1534 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1535 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  
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1536 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1537 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

1538 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1539 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1540 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1541 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1542 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1543 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1544 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1545 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1546 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1547 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

1548 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1549 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1550 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1551 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1552 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1553 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1554 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1555 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1556 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1557 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1558 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1559 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1560 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1561 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1562 Stolpehul a) Fund Romersk Jernalder   

1563 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1564 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1565 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1566 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1567 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1568 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1569 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10032  

1570 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1571 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1572 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1573 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10032  

1574 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10032  

1575 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1576 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1577 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1578 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10032  

1579 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1580 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1581 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1582 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1583 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1584 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1585 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1586 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1587 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1588 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1589 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  
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1590 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

1591 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1592 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1593 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

1594 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1595 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1596 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1597 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1598 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1599 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

1600 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1601 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1602 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1603 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1604 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1605 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1606 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1607 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1608 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1609 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1610 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1611 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

1612 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1613 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1614 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1615 Stolpehul Vægstolpehul 

Væg- og 

indgangsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1616 Stolpehul Vægstolpehul 

Væg- og 

indgangsstolpehul 

Romersk Jernalder 10030  

1617 Stolpehul Tagstolpehul 

a) tagstolpehul 

b) tagstolpehul 

Romersk Jernalder 10030  

1618 Stolpehul Tagstolpehul 

Kulturlag med 

stolpehulller 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1619 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1620 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1621 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1622 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1623 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

1624 Stolpehul Tagstolpehul 

a) tagstolpehul 

b) Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1625 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1626 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

1627 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

1628 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1629 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1630 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1631 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1632 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1633 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1634 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1635 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

1636 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1637 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1638 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1639 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1640 Stolpehul Vægstolpehul 

Væg- og 

indgangsstolpehul 

Romersk Jernalder 10030  

1641 Stolpehul Vægstolpehul 

Væg- og 

indgangsstolpehul 

Romersk Jernalder 10030  

1642 Stolpehul Tagstolpehul 

a) tagstolpehul 

b) tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1643 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

1644 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1645 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1646 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1647 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1648 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1649 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1650 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1651 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1652 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1653 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1654 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1655 Stolpehul Indgangsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10035  

1656 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1657 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1658 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1659 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1660 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1661 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1662 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1663 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1664 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1665 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1666 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1667 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1668 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1669 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10035  

1670 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1671 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1672 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1673 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1674 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1675 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1676 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1677 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1678 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1679 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1680 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1681 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1682 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1683 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1684 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1685 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1686 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1687 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1688 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1689 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1690 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1691 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1692 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1693 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1694 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1695 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1696 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1697 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1698 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1699 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1700 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1701 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1702 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1703 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1704 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1705 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1706 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1707 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1708 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1709 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

1710 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1711 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1712 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1713 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1714 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1715 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1716 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1717 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1718 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1719 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1720 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1721 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1722 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1723 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1724 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10035  

1725 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1726 Stolpehul Indgangsstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1727 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1728 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1729 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1730 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1731 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1732 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1733 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1734 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1735 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1736 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1737 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1738 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1739 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1740 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1741 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1742 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1743 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1744 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1745 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1746 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

1747 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1748 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1749 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1750 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1751 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1752 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1753 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1754 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1755 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1756 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1757 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1758 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1759 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1760 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1761 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1762 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1763 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1764 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1765 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10035  

1766 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1767 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1768 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1769 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1770 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1771 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1772 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1773 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10035  

1774 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1775 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1776 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1777 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10036  

1778 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1779 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1780 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1781 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1782 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1783 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1784 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1785 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1786 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1787 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1788 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1789 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1790 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1791 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1792 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1793 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10031  

1794 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1795 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1796 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10031  

1797 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1798 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1799 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1800 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1801 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1802 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1803 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1804 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1805 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1806 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1807 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1808 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1809 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1810 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1811 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1812 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1813 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10036  

1814 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10036  

1815 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1816 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1817 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1818 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1819 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1820 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1821 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10036  

1822 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10036  

1823 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10036  

1824 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10036  

1825 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1826 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1827 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1828 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1829 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10036  

1830 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1831 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1832 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1833 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1834 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10036  
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1835 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1836 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1837 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1838 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1839 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1840 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1841 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1842 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1843 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1844 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1845 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

1846 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1847 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1848 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

1849 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1850 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1851 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1852 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1853 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1854 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1855 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1856 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1857 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1858 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1859 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1860 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1861 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1862 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1863 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1864 Grav Brandgrav, 

Urnebrandgrube 

Fund 

Førromersk Jernalder, per. 

1 

10039  

1865 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1866 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1867 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1868 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1869 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1870 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1871 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1872 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1873 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1874 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1875 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1876 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1877 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1878 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1879 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1880 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1881 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1882 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1883 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1884 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1885 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1886 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1887 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1888 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  
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1889 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1890 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1891 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1892 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1893 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1894 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1895 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1896 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1897 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10044  

1898 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1899 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1900 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

1901 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1902 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1903 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1904 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1905 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1906 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1907 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1908 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10043  

1909 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1910 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1911 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1912 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1913 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1914 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1915 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1916 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1917 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1918 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1919 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1920 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1921 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1922 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1923 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1924 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1925 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1926 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1927 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1928 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1929 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1930 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1931 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1932 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1933 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1934 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1935 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1936 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1937 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1938 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1939 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1940 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1941 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1942 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1943 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1944 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1945 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1946 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1947 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1948 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1949 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1950 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1951 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1952 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1953 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1954 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1955 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1956 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1957 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1958 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1959 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1960 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1961 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1962 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1963 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1964 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1965 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1966 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1967 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1968 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1969 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1970 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

1971 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1972 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1973 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1974 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1975 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1976 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1977 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1978 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1979 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1980 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1981 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1982 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1983 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

1984 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1985 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1986 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1987 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1988 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1989 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1990 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1991 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1992 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

1993 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

1994 Stolpehul Tagstolpehul 

A og B 

Fund 

Romersk Jernalder 10037, 

10047 

 

1995 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1996 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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1997 Stolpehul  Romersk Jernalder   

1998 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

1999 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2000 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2001 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2002 Grube Fund Romersk Jernalder 10048  

2003 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2004 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2005 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2006 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2007 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2008 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2009 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

2010 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

2011 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

2012 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2013 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

2014 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

2015 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2016 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

2017 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2018 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2019 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2020 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10037  

2021 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2022 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2023 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2024 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2025 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2026 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2027 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2028 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2029 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2030 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2031 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2032 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2033 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2034 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2035 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2036 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2037 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2038 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2039 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2040 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2041 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2042 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2043 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2044 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2045 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2046 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2047 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2048 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2049 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2050 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2051 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  
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2052 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2053 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2054 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2055 Stolpehul Gavlstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2056 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2057 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2058 Stolpehul Skillevægsstolpehul 

Båseskillerum 

Romersk Jernalder 10030  

2059 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2060 Stolpehul Skillevægsstolpehul 

Båseskillerum 

Romersk Jernalder 10030  

2061 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2062 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2063 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2064 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2065 Stolpehul Vægstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2066 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

2067 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2068 Stolpehul Vægstolpehul 

Væg- og 

båseskillerumsstolpe-

hul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

2069 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2070 Stolpehul Fund Romersk Jernalder   

2071 Stolpehul  Romersk Jernalder 10030  

2072 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2073 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2074 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2075 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2076 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2077 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2078 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

2079 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2080 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2081 Stolpehul Tagstolpehul Romersk Jernalder 10030  

2082 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder  10030 

2083 Stolpehul Tagstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10030  

2084 Stolpehul Skillevægsstolpehul 

Båseskillerum 

Romersk Jernalder 10030  

2085 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2086 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2087 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2088 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2089 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2090 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2091 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2092 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2093 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2094 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2095 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2096 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2097 Stolpehul  Romersk Jernalder   
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2098 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2099 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2100 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2101 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2102 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2103 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2104 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2105 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2106 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2107 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2108 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2109 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2110 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2111 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2112 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2113 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2114 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2115 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2116 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2117 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2118 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2119 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2120 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2121 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2122 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2123 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2124 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2125 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2126 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2127 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2128 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2129 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2130 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2131 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2132 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2133 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2134 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2135 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2136 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2137 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041  

2138 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10041, 

10042 

 

2139 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2140 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2141 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2142 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10042  

2143 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2144 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10042  

2145 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2146 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2147 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2148 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2149 Stolpehul Hegnsstolpehul 

Fund 

Romersk Jernalder 10042  
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2150 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2151 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2152 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2153 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2154 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2155 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2156 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2157 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2158 Stolpehul Hegnsstolpehul Romersk Jernalder 10042  

2159 Stolpehul  Romersk Jernalder   

2160 Afgrænsning Grøft 

Fund 

Romersk Jernalder 10043  

2161 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2162 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2163 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2164 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2165 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2166 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2167 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2168 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2169 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2170 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2171 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2172 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2173 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2174 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2175 Stolpehul Tagstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2176 Stolpehul Indgangsstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2177 Stolpehul Indgangsstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2178 Stolpehul Indgangsstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2179 Stolpehul Indgangsstolpehul Ældre Romersk Jernalder 10049  

2181 Sten Fund Ældre Romersk Jernalder 10049  

10001 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  1, 2, 3, 4, 5, 6, 436, 437 

10002 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 

10003 Bygning Staklade Ældre Romersk Jernalder  29, 30, 31, 32 

10004 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  33, 34, 35, 36, 37 

10005 Bygning Staklade Ældre Romersk Jernalder  50, 51, 52, 53 

10006 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  54, 55, 56, 57, 58, 59 

10007 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 69 

10008 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77 

10009 Grube  Ældre Romersk Jernalder  78 

10010 Bygning Staklade Ældre Romersk Jernalder  79, 80, 81, 82 

10011 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 

90, 91, 92, 93 

10012 Bygning Staklade Ældre Romersk Jernalder  94, 95, 96, 97 

10013 Bygning 3-skibet hus 

Huset skærer/skæres 

af hus A 10.014 

Ældre Romersk Jernalder  98, 99, 100, 101, 102, 

103, 104, 105, 106, 107, 

108, 109, 110, 111, 112, 

113, 114 

10014 Bygning 3-skibet hus 

Huset skærer/skæres 

af hus A 10.013 

Ældre Romersk Jernalder  115, 116, 117, 118, 119, 

120, 121, 122, 123, 124, 

125, 126, 127, 128, 129, 
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130 

10015 Kulturlag Op til 0,15 m tykt, 

kompakt lerlag med 

trækulnister. Laget 

ligger øverst i 

kulturlag A 10.016 og 

dækker den vestlige 

del af husene A 

10.013 og 10.014, se 

ovenfor. Der er højst 

sandsynligt tale om 

resterne et lergulv. 

Ældre Romersk Jernalder  131 

10016 Kulturlag Laget dækker dele af 

hus A 10.013 og 

10.014, se ovenfor. 

Laget er op til 0,25 m 

tykt. 

Ældre Romersk Jernalder  132 

10017 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  133, 134, 135, 136, 137, 

138, 139, 140 

10018 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  142, 143, 144, 145, 146, 

147 

10019 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  148, 149, 150, 151, 152, 

153, 154, 155, 156, 157 

10020 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  158, 159, 160, 161, 162, 

163, 164, 430, 431, 432 

10021 Grube  Ældre Romersk Jernalder  165 

10022 Ildsted  Ældre Romersk Jernalder  435 

10023 Grube  Ældre Romersk Jernalder  463 

10024 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  464, 465, 466, 467, 468, 

469, 470, 471, 472, 473, 

474, 475, 476, 477, 478, 

479, 480, 481 

10025 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  481, 482, 483, 484, 485, 

486, 487, 488, 489, 490 

10026 Bygning Staklade Ældre Romersk Jernalder  491, 492, 493, 494 

10027 Bygning Staklade Ældre Romersk Jernalder  546, 547, 548, 549 

10028 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  603, 607, 608, 609, 610, 

611, 612, 613, 614, 703 

10029 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  805, 806, 815, 816, 819, 

836, 837, 839, 876, 879, 

944, 966, 967, 968, 969, 

971, 972, 973, 986, 988, 

1006, 1007, 1030, 1031, 

1032, 1033, 1034, 1035, 

1037, 1039, 1040, 1041, 

1042, 1043, 1044, 1045, 

1046, 1048, 1050, 1051, 

1052, 1053, 1054, 1058, 

1059, 1060, 1061, 1062, 

1063, 1064, 1065, 1066, 

1067, 1068, 1069, 1070, 

1071, 1072, 1074, 1075, 

1076, 1099, 1105, 1107 

10030 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder 2082 1114, 1547, 1615, 1616, 

1617, 1618, 1623, 1624, 

1625, 1626, 1627, 1633, 

1635, 1638, 1640, 1641, 
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1642, 1643, 1743, 1746, 

2047, 2049, 2050, 2051, 

2052, 2053, 2054, 2055, 

2057, 2058, 2059, 2060, 

2061, 2062, 2063, 2064, 

2065, 2068, 2071, 2072, 

2073, 2074, 2075, 2078, 

2079, 2080, 2081, 2083, 

2084 

10031 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  857, 858, 895, 896, 1220, 

1221, 1222, 1223, 1232, 

1233, 1235, 1243, 1244, 

1245, 1246, 1247, 1250, 

1251, 1255, 1257, 1261, 

1264, 1793, 1794, 1796 

10032 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  605, 606, 609, 610, 707, 

749, 1569, 1573, 1574, 

1578 

10033 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  883, 886, 892, 893, 904, 

913, 915, 959, 978, 979, 

991, 995, 1004 

10034 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  653, 654, 662, 665, 666, 

684, 695, 698, 699, 1429, 

1430, 1434, 1455, 1456, 

1457, 1463, 1464, 1466, 

1469, 1470, 1471, 1472, 

1477, 1479, 1480, 1482, 

1484, 1486, 1487, 1490, 

1491, 1492, 1493, 1494, 

1495, 1499, 1501, 1510, 

1511, 1512, 1513, 1514, 

1515, 1516 

10035 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  1655, 1657, 1664, 1668, 

1669, 1672, 1677, 1719, 

1724, 1725, 1726, 1765, 

1773 

10036 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  1777, 1813, 1814, 1821, 

1822, 1823, 1824, 1829, 

1834 

10037 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  1011, 1845, 1848, 1983, 

1992, 1993, 1994, 1998, 

2009, 2010, 2011, 2013, 

2014, 2016, 2020 

10038 Bygning Staklade Ældre Romersk Jernalder  844, 846, 1140, 1185 

10039 Grav Brandgrav, 

Urnebrandgrube 

Ældre Romersk Jernalder  1864 

10040 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  1283, 1284, 1285, 1289, 

1291, 1292, 1295, 1296, 

1297, 1305, 1306, 1312, 

1313, 1316, 1317, 1322, 

1323, 1327, 1328, 1331 

10041 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  1279, 1280, 1281, 1286, 

1288, 1290, 1293, 1315, 

1318, 1319, 1321, 1324, 

1329, 1330, 1332, 1333, 

1336, 1337, 1339, 1341, 

1342, 1343, 1344, 1345, 
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1346, 1347, 1348, 1349, 

1350, 1351, 1352, 1353, 

1354, 1355, 1356, 1357, 

1358, 1359, 1360, 1361, 

1362, 1363, 1608, 1611, 

2099, 2100, 2101, 2102, 

2103, 2104, 2106, 2108, 

2110, 2111, 2112, 2114, 

2115, 2116, 2117, 2120, 

2122, 2125, 2129, 2131, 

2132, 2136, 2137, 2138 

10042 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  2119, 2126, 2127, 2130, 

2133, 2134, 2135, 2138, 

2142, 2143, 2144, 2145, 

2146, 2147, 2148, 2149, 

2150, 2156, 2157, 2158 

10043 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  1506, 1507, 1508, 1509, 

1521, 1522, 1523, 1524, 

1525, 1526, 1527, 1528, 

1529, 1530, 1531, 1532, 

1533, 1534, 1535, 1536, 

1537, 1538, 1539, 1540, 

1589, 1590, 1591, 1592, 

1593, 1594, 1595, 1596, 

1597, 1598, 1599, 1612, 

1613, 1686, 1688, 1689, 

1706, 1707, 1709, 1710, 

1711, 1712, 1713, 1714, 

1715, 1899, 1900, 1901, 

1903, 1904, 1905, 1907, 

1908, 2160 

10044 Afgrænsning Hegn Ældre Romersk Jernalder  1882, 1883, 1884, 1885, 

1886, 1887, 1888, 1889, 

1890, 1891, 1892, 1893, 

1894, 1895, 1896, 1897 

10045 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  1385, 1387, 1395, 1408, 

1415, 1417 

10046 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  1427, 1432, 1437, 1445, 

1458, 1468 

10047 Grube  Ældre Romersk Jernalder  1994 

10048 Grube  Ældre Romersk Jernalder  2002 

10049 Bygning 3-skibet hus Ældre Romersk Jernalder  2161, 2162, 2163, 2164, 

2165, 2166, 2167, 2168, 

2169, 2170, 2171, 2172, 

2173, 2174, 2175, 2176, 

2177, 2178, 2179, 2181 
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Fundlister  

Fyldskifte 

nr. 

Skår Kværn- el. 

knusesten  

Slagge  Knogle Floteret 

materiale 

Andet 

1 X      

2 X      

4 X      

5 X      

6 X      

10 X      

11 X      

12 X      

16 X      

18 X      

19 X     Flintafslag 

21 X      

29 X      

32 X      

33 X      

45 X      

50 X      

51 X      

52 X      

53 X      

54 X      

55 X      

56 X      

57 X      

58 X     Rødbrændt 

ler 

59 X      

60 X      

61 X      

62 X      

63 X      

65 X      

67 X   X   

68 X      

70 X      

71 X      

73 X      

78 X 

miniature-

kar, finger-

bølformet 

    Trækul  

79 X      

80 X      

81 X      
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82 X  X    

85 X      

92  1 knusesten     

98     X  

99     X  

100 X    X  

101     X  

102     X  

103 X    X  

104 X    X  

105     X  

106  2 kværnsten   X 1 lille flad 

slibesten 

107     X  

108     X  

109     X  

110  1 kværnsten     

115     X  

116     X  

117     X  

118     X  

119  1 kværnsten     

120     X  

121 X    X  

122     X  

123     X  

124     X  

125     X  

128  1 kværnsten     

131     X  

132 X + skår af 

ildbuk 

3 kværnsten     

132a     X  

132b     X  

136 X      

144 X      

155 X      

169 X  X    

171 X      

174 X      

178 X      

179 X      

182 X      

189 X      

190 X      

193 X      

194 X      
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195 X      

200 X      

205 X      

217 X      

218 X      

219 X      

221 X      

222 X      

223 X      

224 X      

229 X     Trækul 

231 X      

234 X      

236 X      

246 X      

248 X      

249 X      

257 X      

267 X     Trækul 

268 X      

321 X      

334 X      

341 X      

343 X      

347 X      

350 X      

351 X      

354 X      

365 X      

376 X      

378 X      

408 X      

426 X      

427 X      

429 X      

430 X      

434 X      

435 X      

437 X  X    

440 X      

444 X      

452 X      

456 X      

458 X      

460 X      

463 X (11,9 kg) 2 knusesten    Trækul 
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464 X      

468 X      

469 X      

476 X      

477 X     Trækul 

482 X      

483 X      

484 X      

486 X      

487 X      

488 X     Trækul 

501 X      

518 X      

519 X      

524 X      

530 X      

532 X      

535 X      

543 X      

562 X  X   Trækul 

566 X      

569 X 1 kværnsten     

577 X      

583 X      

585 X      

613 X      

635 X 1 kværnsten     

638 X      

639 X      

660 X      

685 X      

688 X      

691 X      

692 X      

693 X      

700 X     Trækul 

706 X      

724 X      

727 X      

731 X      

762 X      

776 X      

777 X      

794 X      

796 X      

797 X      
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798 X      

799 X      

800 X      

801 X     Trækul 

802 X     Trækul 

803 X      

804 X      

805 X      

806 X      

807 X      

808 X     Rødbrændt 

ler 

810 X      

811 X      

812 X      

813 X     Trækul 

814 X     Rødbrændt 

ler 

815 X      

816 X      

817 X      

818 X      

819 X      

820 X      

821 X     Rødbrændt 

ler 

822 X      

823 X      

824 X      

825 X      

826 X      

827 X     Trækul 

828 X   Tandemalje   

829 X      

830   X    

831 X      

832  1 knusesten     

833 X 1 knusesten     

834 X      

835 X      

836 X      

837 X      

838 X      

839 X      

840 X      

841 X      

842 X      
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843 X      

844 X     Trækul 

845 X     Trækul 

846 X      

847 X      

848 X      

849 X      

850 X     Trækul 

851 X     Trækul 

852 X     Trækul 

853 X      

854 X     Trækul 

855 X      

856 X      

857 X      

858 X 4 knuse-

sten, 

3 kværn- 

sten 

    

859  1 kværnsten     

860 X      

861 X      

862 X      

863 X      

864 X      

865 X      

866 X 1 knuse- 

sten 

   Rødbrændt 

ler, trækul 

867 X      

868 X      

869 X      

870 X      

871 X     Rødbrændt 

ler, trækul 

872 X      

873 X     Trækul 

874 X     Rødbrændt 

ler 

875 X      

876 X 1 kværnsten     

877 X      

878 X      

879 X     Trækul 

880 X  X    

881 X      

882 X      

883 X      
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884 X      

885 X      

886 X      

887 X 1 kværnsten     

888 X      

889 X      

890 X      

891 X      

892 X 2 kværnsten     

893 X      

895  2 kværnsten     

1198 X      

1257  1 kværnsten     

1277 X      

1278 X      

1295 X 1 knusesten     

1312 X 2 knusesten     

1320 X      

1339 X      

1363c X      

1363d X      

1365 X   X + 

dyretænder 

  

1396 X 1 knusesten    Rødbrændt 

ler 

1399 X      

1403 X      

1405 X      

1417 X      

1419      Trækul 

1432 X      

1446 X      

1450 X      

1453  1 knusesten     

1454 X      

1459 X      

1460 X      

1465 X      

1481 X  X    

1485 X      

1500 X 2 knusesten  Dyretænder   

1505 X 2 knusesten     

1509 X      

1512  1 knusesten     

1519 X      

1533 X      

1537 X      
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1562a X      

1578 X      

1583  1 knusesten     

1590 X      

1593 X      

1599 X      

1600 X      

1601  1 knusesten     

1615 X      

1618 X      

1624b X 1 knusesten     

1625 X     1 lille flad 

slibesten 

1631 X      

1632 X 1 kværnsten     

1633  1 kværnsten     

1638 X      

1642b X     Trækul 

1655 X 1 knusesten     

1660 X      

1662 X      

1669  1 kværnsten     

1675  1 knusesten     

1676 X      

1691 X      

1693 X 1 knusesten     

1709 X      

1724 X      

1729 X      

1730 X      

1739  1 kværnsten     

1740 X      

1741  1 kværnsten 

1 knusesten 

    

1743 X 1 knusesten     

1746 X      

1761 X      

1762 X     Fragm. af 

tenvægt 

1765 X  X    

1774 X      

1776 X 1 kværnsten     

1791 X      

1793 X 1 kværnsten     

1799 X      

1800 X      

1802 X 1 knusesten     
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1814  1 knusesten     

1832 X      

1834 X      

1849 X      

1851 X      

1864 X - lerkar     Førromersk 

urnebrand-

grube 

1878 X      

1880 X      

1900 X      

1909  1 kværnsten     

1911 X      

1935 X      

1941  1 kværnsten     

1970 X   Dyretænder   

1994 X + hanke-

kar 

    Jernkniv med 

skaft 

2002 X   X   

2029 X      

2066 X – hanke- 

kop 

1 morter-

sten - kvart  

    

2068 X      

2070  2 kværnsten     

2078 X      

2082 X      

2083 X      

2142 X      

2144 X      

2149 x      

2160  

Snit 1 – 

østlige 

grøft  

X      

2160  

Mellem 

snit 1 og 2 

– vestlige 

grøft 

X      

2160   

Mellem 

snit 1 og 2 

– østlige 

grøft 

X      

2160  

Snit 2 – 

vestlige 

X      
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grøft  

2160   

Snit 2 – 

østlige 

grøft   

X      

2160 

Mellem 

snit 2 og 3 

– vestlige 

grøft 

X      

2160  

Mellem 

snit 2 og 3 

– østlige 

grøft 

X      

2160   

Snit 3 – 

østlige 

grøft 

X 1 kværnsten     

2160 

Mellem 

snit 3 og 4 

– vestlige 

grøft 

X      

2160 

Mellem 

snit 3 og 4 

– østlige 

grøft 

X      

2160 

Snit 4 – 

vestlige 

grøft 

X      

2160 

Snit 4 - 

østlige 

grøft 

X      

2160  

Mellem 

snit 4 og 5 

– vestlige 

grøft 

X      

2160 

Mellem 

snit 4 og 5 

– østlige 

grøft  

X      

2160 X      
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Snit 5 

2160  

Mellem 

snit 5 og 6 

X  

Dele af ild-

buk  

     

2160  

Snit 6 

X      

2160  

Mellem 

snit 6 og 7 

X      

2160  

Mellem 

snit 7 og 8 

X 1 knusesten     

2160  

Snit 8 

X      

2160 

Mellem 

snit 8 og 9 

– østlige 

grøft 

X 2 knusesten     

2160  

Snit 9 

X 1 knusesten     

2160 

Snit 13 

X      

       

Nordligste 

hus 

 

2181 

  

 

 

Mortersten 

- intakt 

    

 

Fyldskifte 

nr. 

Skår Kværn- el. 

knusesten  

Slagge  Knogle Floteret 

materiale 

Andet 

Løsfund 

fra jord- 

dyngerne 

6,1 kg ler-

karskår 

10 kværn-

sten og 3 

knusesten 

3 stk.    14 stk. for- 

arbejdet flint 

 

Kværn- og mortersten   

fundet udenfor anlæg: 

  

7/1991- Løsfund A Kværnsten  Nær A 645 

7/1991- Løsfund B Kværnsten Nær A 645 

7/1991- Løsfund C Kværnsten Nær A 645 

7/1991- Løsfund D Mortersten – halv Nær A 688 

7/1991- Løsfund E Mortersten – intakt Nær A 1274 

7/1991- Løsfund F Kværnsten Nær A 788 

7/1991- Løsfund G Kværnsten Nær A 788 

7/1991- Løsfund H Kværnsten Nær A 791 

7/1991- Løsfund I Kværnsten Nær A 791 
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7/1991- Løsfund K Kværnsten Nær A 791 

7/1991- Løsfund L Kværnsten Nær A 739 

7/1991- Løsfund M Kværnsten Nær A 742 

7/1991- Løsfund N Kværnsten Nær A 613 

7/1991- Løsfund O Kværnsten Nær A 1203 

7/1991- Løsfund P-a Kværnsten Nær A 936 

7/1991- Løsfund P-b Kværnsten Nær A 936 

7/1991- Løsfund Q Mortersten – intakt Nær A 1295 

7/1991- Løsfund R Kværnsten Nær A 1028 

7/1991- Løsfund S Kværnsten Nær A 1028 

7/1991- Løsfund T Kværnsten Nær A 887 

7/1991- Løsfund U Mortersten - kvart Nær A 1017/1217 
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Fotoliste  

Digitalnr.   Motiv 

 

Img048 En del af søgegrøfterne på arealet. I forgrunden den overpløjede gravhøj 

sb. nr. 60, der lokaliseredes ved prøvegravningen. I baggrunden ses en 

para-glider. Set fra øst, april 1991. 

Img049 Langhus 10.030 set fra vest. November 1991. 

 

Img050 Langhus 10.030 set fra vest. November 1991. 

 

Img051 Langhus 10.030 set fra vest. November 1991. 

 

Img052 Langhus 10.030 set fra øst. November 1991. 

  

Img053 Langhus 10.030 set fra vest. November 1991. 

 

Img054 Foto af udgravningsplan med den vestlige del af bebyggelsen (første 

udgravningsetape) markeret huset. 

 

Img055 Jernkniven SIM 7/1991-1994A. 

 

Img056 Udgravningssituation. Hankekoppen SIM 7/1991-2066A tages op, set 

fra vest, november 1991. 

 

Img057 Udgravningssituation. Hankekoppen SIM 7/1991-2066A tages op, set 

fra øst, november 1991. 

 

Img058 Hankekoppen SIM 7/1991-2066A. 

 

Img059 Konservator Lise Ræder Knudsen med en del af fundmaterialet fra 

udgravningen af SIM 7/1991 Falkenberg.  

 

Img060 Knud Bjerring Jensen med kværn- og morterstenene fra udgravningen af 

SIM 7/1991 Falkenberg.  

 

Img061 Miniaturekarret SIM 7/1991-78A fra Grube 10.009. 

 

Img062 Miniaturekarret SIM 7/1991-78A fra Grube 10.009. 

 

Img063 Morterstenen SIM 7/1991-2181 fra Langhus A 10.049 (i museets have). 

 


